
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Jemniště - Domašin Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 -17,160 a úsek 17,320 -17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1 15

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 000 66 001

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašin, BES - COLAS"
B E S s.r.o., vedoucí člen sdružení
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 3 076 795,67 3 076 795,67

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 0,00 3 076 795,67 3 076 795,67

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/5

Číslo ZBV:

5

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1041/00066001/2020 a zhotovitel č: 150/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS"

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin

6. Přehled dalších dokladů

Další doklady dle přehledu dokladů

1

1

80

počet listů

počet listů

počet listů

6 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny:

Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13,330 až km 14,150
1 Po odfrézování tloušťky souvrství dle zadání ve staničení km 13,330 až km 114,150 byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu

poškozeny a došlo k jejich rozpraskáni a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice). Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické
zatěžovací zkoušky na zemni krajnici (příloha č. 12 - Statické zatěžovaci zkoušky) a následně v předstihu před KD (příloha č. 15 - Zápisy z 5., 6., 7. a 8. KD)
provedl zhotovitel čtyři kopané sondy do takto neúnosných podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících vrstev AC (do 100mm) byla za účasti TDI a AD
zastižena spodní vrstva komunikace z žulových kostek v celé ploše podkladu komunikace lemovaná vodícím proužkem. Dále ve směru do krajnice pouze
zemina bez HDK.
Na základě těchto vstupních informaci bylo rozhodnuto autorským dozorem o provedeni sanace kraje komunikace (příloha č. 08 - Zápisy ve SD od 3.8. do
13.9.2020, 1. strana). V místě nutného rozšířeni podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude provedena sanace podkladních vrstev odtěžením
současného podkladu do hloubky 400 mm. Do výkopu bude položena geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto geotextilii. Tato drenáž bude
každých 50 m vyvedena do přilehlého příkopu. Následné vrstvy konstrukce budou: ŠD 0/63 - 200 mm; KSC 200 mm přičemž horní hrana KSC bude provedena
do úrovně současného AC souvrství v ploše komunikace po odfrézování. Následně dne 9.9.2020 bylo při prohlídce stavby za účasti TDI rozhodnuto po
telefonické konzultaci mezi TDI a AD o lokálním prohloubení výkopu (100 mb) o dalších 600mm s následným zásypem ŠD 0/125 pro získání vhodných
podkladních podmínek a nutné rozšíření krajnice pro instalaci svodidel. Zaznamenáno v SD (příloha č. 08 - Zápisy ve SD od 3.8. do 13.9.2020, 13. strana)
včetně následného vypracováni doplňujícího řezu ( příloha č. 11 - Příčný řez rozšířeni a zesílené sanace ).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 26, 27, 28, 29, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81,82, 83, 84, 85, 87, 88 a 89. Změna zvyšuje
smluvní cenu stavby o 3 076 246,05 Kč

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkryti konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst.                                                   správy a
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků                                             akázek
zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o                  
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

      

            

               
              lie v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrnovanycn Změn kladných
Cena navrho                       

Změn                

                          měn kladných

              ch

0,00 3 076 795,67 3 076 795,67 3 076 795.67

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:     
Zhotovitel (vedoucí stavební výroby): Společnost
"11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS" jméno Ing. Aleš Sládek datum 1 3, 09, 2021 podpis

Projektant (autorský dozor):
PRAGOPROJEKT, a s. jméno Ing. Jan Froněk datum podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic, s.r.o jméno Ing. Jan Pavlica datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Mgr. Jan Chytil datum podpis  
Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. jméno Ing. Petr Nádvornik datum podpis  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,-doHadovény a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho pňpojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

 
_______________________________ ___ _______________________________________________________________________________________________________________                      _______

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Luboš Kurz datum 1 J. pg 7021 |DOdDIS
 

C— [Číslo paré:  

      
       

[61



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Název Stavby:
11/112 Jemništé - Domašín Z2019-024342

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1 15

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

72 028 983,82

Cena SO/PS v předchozích Zl

Poznámka

3V:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn kladných
v předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 7 440 114,02 79 469 097,84 7 440 114,02

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 3 076 795,67 10 516 909,69 14,60%

Cena SO/PS po této ZBV:____________________________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 82 545 893,51 10 516 909,69 14,60%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
Společnost "11/112 Jemniště -
Domašín, BES - COLAS" souhlasím Ing. Aleš Sládek

Projektant (autorský dozor):
PRAGOPROJEKT, a.s. souhlasím Ing. Jan Froněk

Stavební dozor:
SGS Czech Republic, s.r.o. souhlasím Ing. Jan Pavlica

Zástupce Objednatele:
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o. souhlasím Ing. Petr Nádvorník

souhlasím

  ]

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurko  



Příloha  č. 4

I_____________________________________________________________________Rozpis ocenění Změn položek - ce kem |

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

___________________________ SO 101.1_____________
Skupina změn 4 1

Podíl cen celkem 
v H

3

£o
' 

CM 
T—<

110,62%!

3?LO 
d

110,62%

110,62%

«—l

100,00%

100,00%

100,00%!
100,00%!

o
 

o
 

d
 

o
 

T—<

6
 

o
 

d
 

o

o
 

o
 

d
 

o

o
 

o
 

d
 

o

100,00%

100,00%

8
 

O
 

o
' 

o
 

rH

100,00%

100,00%

100,00%|

Rozdíl cen 
celkem v Kč

155 617,20
16 500,00

8O
 

o

o
 

o
 

d600

o
 

o
 

8
 

O

33 816,55

35 6 । 80Í

o
 

CAoo 
00

533 421,18]

oo
 

m

OrCO 
CTi

361 1-14,40

o
 

oom3

100'655 881
212 480.45

42 558,00

kfi 
Ooo 
•-4od

133 203,20

145 915,14

00'088 601

3 076 795,67|

Cena celkem  ve 
Změně v Kč

-

897 757,20
171847,50
137 478,00

49 992,00

o
 

aa00

108 600,55

o
 

00o
 

d
 

la 
m

113 884,50

533 421,181

odCTI 
CM

O
 

O■ -00 
CTI

361 144,40

8 O m3

188 559,001

212 480,45

o
 

o00 
l/lCM

kA 
o

 
oo' 
r-4to

133 203,20

145 915,14

o
 

o
 

dCO 
s

Změny kladné v
Kč

155 617,20

o
 

o8IX) 
r-4

o
 

og
 

CMr—<

8 d s

o
 

o
 

d6
 

cm

33 816.551

O
 

co 
o

 
d

 
lA

113 884,50

co
CD7’ 
o

 
cn

98 154,001

|0V>Vl I9E

O
 

o
 

d
 

■ - •

3

188 559,001

212 480,45

42 558,00

iA
 

O
 

oo' 
t-4ti

133 203,20

145 915,14

o
 

o
 

d008

3 076 795,671

Změny záporné  v 
Kč

o

o
 

o
 

CD*
O

 
o

 
o

8
 

o
8

 
o

'
O

 
a

 
d

o
 

o
 

d
O

 
O

 
d

o
 

o
 

o
'

o
 

O
 

d

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

d
o

 
o

 
o

'
O

 
d

O
 

o
 

d

o
 

CD 
d

o
 

o
 

o
'

O
 

o
 

o
'

o
 

o
 

d
o

 
o

 
d

8 d
O

 
oC3

Cena celkem  ve 
Smlouvě v Kč

cn

742 l-:D,00i

|0S*ÍK 551

o
 

o
 

cd•-«

45 192,00

o
 

o
 

dM
 

00

74 784,001

o
 

o
 

d

o
 

o
 

d
o

 
o

 
d

o
 

o
o

 

d
o

 
d

o
 

o
 

d

Q
 

O
 

d
o

 
o

 
d

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
'

O
 

CD 
d

o
 

o
 

d

o
 

o
 

d

7,160 a úsek 17,320- 17,788)

Cena za m ,j. v 
Kč

cú

o
 

?
°

od
 

•—<

o
 

o
 

CM*
O

 
1.-'
cm

8.
o

 
o-

o
o

 
o<D

oTI

d
 

o
 

CTI
oCTi

8.rn
o8

8■X)CM

o
 

o
 

d
in

 
lAOD

o
 

o
 

d
 

CM 
LA

o
 

CDiD

Q
 

O

Množství 
rozdílu

1 729 0- |

8
 

O
*

T-4

O
 

8
 

d
 

o•

§
 

d o
8 O8 00

300

o
 

r-Md
 

cn

oID 
W

rOiD
 

00

2 236,4OO|

°
 

o
 

d
 

CM

O
 

O
 

LD_

ID

2 216,000|

8CTI 
OCM

•St »

8 <5
§

 

■ 4

3
 

d

O
i

 

ooo

<D5 
e

° 
M

1

9 975,0801

1 249,800
8 332,000|

000'966 VZ

8 332,0001

co'
3

od
 

CT> 
m

O
 

O
 

•2

O>n300

8
 

dCM

O8
 

kD

§rn>D

2 216,00o|

2 095,1001

LTI

s> 
oo

o8
O8 «-«

CD<Dd
 

lA

OCM

8
 

O00

Množství ve 
Smlouvě

•A

o
 

o
 

d00

1 129.800
7  532  0 0 0 1

22 596  000

7 532 .000 |

800

o
 

o
 

d
o

 
o

 
o

'
o

 
d

o
 

o
'

□
 

o
 

d
o

 
o

 
d

8
 

d
o

 
o

 
d

o
 

o
 

d
O

 
oo

o
 

o
 

d
o

 
o

 
d

O
 

O
 

d

o
 

O
 

a

E
**

F-
1

CM5
5

5
F-

5
m5

5
co5

§
CM5

5
2

2
s

i
S

s

> a název stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

■O/PS: SO 101.1 Úprava povrchu  sil 11/112 (úsek 9,480 - 1

ozpočtu: 18-115-1-000 11/112 JEMNISTE - DOMASIN

Název položky

|P O P LA T K Y  Z A  S K LA D K U  - Z E M IN A
[rozprostření ornice ve svahu

LUIU
 

CO 
5S

 

z
 

<
j 

2) 
CLZ

)

zíz
 

LUO
 

_
l 

s

O Š E TŘ O V A N Í trávníku
3  x  p o ko se n i se  sh rabán ím  a  odvozem  sh rabků

ž
 

LULULU 
_1 
CL 
Q

 
OLUOS LU 
T

 
O

řezání asfaltového krytu vozovek T L  DO  100M M
( Nové položky
P O P LA TK Y  ZA  S K LA D K U  - A S F A L T  |

O D S TR A Ň  P O D K L  Z P E V N Ě N Ý C H  PLO C H  S A S F A LT  PO JIVÉM , O D VO Z  
DO  20KM

o
 

CMO
 

QN
 

OQ
 

Ooč 
H

 
LU 
Z

 
O

 
LU 
ca 
OŽ<

 
a

. 
o

 
*

 
O

 
cróQ

 
O

Ú P R A V A  P LA N E  SE  Z H U T N Ě N ÍM  V  H O R N IN Ě  TR. 1

P O D K LA D N Í A  V Ý P LŇ O V É  V R S T V Y  Z  K A M E N IV A  D R C E N É H O

P O D K LA D N Í A  V Ý P LŇ O V É  V R S T V Y  Z  K A M E N IV A  D R C E N É H O
[K A M E N IV O  Z P E V N Ě N É  C E M E N T E M  TŘ. I TL. D O  200M M

V 0 Z 0 V K 0 V É  V Ý Z T U Ž N É  V R S TV Y  Z  TE X TILIE

P O TR U B Í DŘEN  Z  TR U B  P LA S T  (1 FLEXIB IL) DN  DO  100M M  
D Ě R O V A N Ý C H

B O U R Á N Í K O N S T R U K C Í Z  K A M E N E  N A  S U C H O  S O D V O Z E M  DO  20KM

Z koušky  za těžovac i ___________

O D S TR A Ň  KRYTU  Z P E V N Ě N Ý C H  PLO C H  Z  D LA ŽE B  K O S TE K , O D V O Z  

DO  20KM

O D S TR A Ň  P O D K LA D U  Z P E V N Ě N Ý C H  PLO C H  Z  D LA ŽE B  KO STEK, 
O D V O Z  DO  20KM
[O P LÁ Š TĚ N Í (Z P E V N Ě N Í) Z  G E O M Ř ÍŽO V IN

E vÍŠ

Evidenční čísle 

Číslo a název S 
Číslo a název r

Kód položky ।

O
 

o

o
 

CM 
CM 
OO

s00
(N oo

m
 

co 
oo

CMCDCD

oo

00 
co 
co—

co00 
CM

Oca
OM 
LDtn

CNCM 
iOiD

 
’T

s m

CMlo

<NCM 
lOOO

OOCMCD 
■

 
OD

C
L 

cň 
C

) 
O

)

COco

CO 

CO 
—

CMCD 
CDCM

- 
5 

o
 

a
-

m
LO

£
oo

CTD
00 -

LA
UD

CO
°1

Q
 

co
00

00
co

3
LAO0

oo
00 
00

CTI 
00



PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 -
17,788)

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.1 /5

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 9
08 Zápisy ve SD od 25.8. do 13.9.2020 14
09 Fotodokumentace 9
10 Příčný řez 1
11 Příčný řez rozšíření a zesílené sanace 1
12 Statické zatěžovací zkoušky 11
13 Vyjádření AD 1
14 Vyjádření TDI 3
15 Zápisy z 5., 6., 7. a 8. K.D 27
16 Geodetické zaměření 4
Počet listů celkem 80



Rozpis ocenění Změn položek - celkem

5

E

folZ6£6i*g»V
ÍBJZ6lt>PZ^C l

CAOZ

65.24%l

hryntc z pol 12920 f848*2 0»3 696 000 [A/ --------------------------
čitténi pflkopu Z pol 12931 9l00*0  25*2 0-4  550.000 [B]

ZBV 1
790 140*2'1 580 290i q
ZBV 2
767 940*2=1 535 880(D)
ZBV 3
10178*2=20.356  (E)
ZBV 4
256 920*2’ 513 840(F)
ZBV 5
864 540*2=1 729.060(G)
Celkem A *B*C+D*E-*F+G= 13 625 436 (H)

ío

<rv s
 

coE $<n 
o

 
p

 
áa°<

 Nn8.

n
 Eí

Xi

o
 

oo

1 226 289,24

1 371 044 23

CM 
O>i

o
 

o

8 O
8

8 SŠ

csvM ue i

00 06

o
 

o

5 379,436

000’0

?
<N 
8

I
 

?
 

CM 
«O

8
 

jO

»-
1-

I POPLATKY ZA SKLADKU
Izamma - přepočtový koeficient 2,0 t/m3

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) 
nebezpečný odpad ■ přepočtový koeficient 2.4 Vm3 
PoloMca bude čerpána po odsouhlaseni TiJJ stavby na základě p»oto*>o»u výluhových 
zkouieh

E £tomol

CM 
oo

dxsio biozIe

a s po o CM

í oo o o8 co8O v o o d
 

o o o8 Ž g> :88IO a o’8 oo
 

8■

2
 

LU 
§

 

í
 

i
 

o
 -2 

UJ J= 
°
 

> 
o
 Ž

 
UJ 

» 
n

 

Ž
 

E 
h

 

e
j 

re

í
j

 

V) ?
 

O
 >cn 

CM 
OOT 
b

S 2018 OTSk P_________ 02942:__________ _____________ [OSTATNÍ PQ^ADAVKr • HAVARIJNÍ A PQVODNCVv PLÁN | k,Pl  | 1.000| 1.000| 0DOQ| i5  000 0 0 | 15000 O O l □ [ ČŤOČl 15 000 00 3351 0.00%
'2 0 * 8  QTS-P_________ {02943__________ _____________| OSTATNÍ POŽADAVKY • VYPRACOVÁNÍ RDS______________________________________[K ^ l |________1,000|________1.D00|_______ D D00| 1 424Q12QQ|_________  ' 424 012 3Ů) □ 001 0 00 1 42- '2  00 ó ÓO 0 00

OSTAT POŽADAVKY • DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V D»GIT FORMĚ
8 2018_OTSKP 02944 dofaumentaae skutečného provedeni včetné geodetického zaméřeni - ve 4 vynceovemcri KPL 1.000 1.000 0,000 150 949 00 150 949 00 0  00 0,00 150 949.00 0.00 0.00%

Hféne  *  CD

/
 

80800
 

0s
 

<0888 S
 

<£>O
 

3CM 
CO<n§00 8 cm8CM 

tfí*UJD sš1
 

a.0iQ
 

u 
A

ž
 

0
 a

f
 

■ 
< 

E 
w

 £
 

O
 s

iaí- 
0

 
0

’

8

1O|2Q1B OTSKP_________103100__________ _____________[ZAŘÍZENÍ STAVE N íSTI- - ZŘÍZENÍ, PROVOZ DEMON'AŽ____________________________|KPt |________1.0001_______ 1 000|_______ 0,000| 18QOOQOO|____________180 000.0C|____________ 0 001________________0,00 [_________  180 COO.OOl 0  001 0 00%|

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ooecoyi.20  0.00 36 500.00 >102 556.20 36 500 00 (. 40%

„  ODSTRAŇ POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL DOVOZ DO 2 « M  ™  „  „ „
11 2018 OTSKP 113328 M3 6.100 8.100 0,000 52 ' 00 4 268.'0  4 268.70 Q M N

■ ' • ■ :■
__________________________________________________________ nezpevnéné stezdy: 81*0,1=8.100 (A|______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

s
 

oT
 

d
 

0 cn X 00 0 d0 0 d0 tnm -z

T01
 dT
 

d 
O101
 

0 A.ZCD _ 
5 0 
n

 
u

B
 

.= -5 
a

 

<5 i 
■ 

0 
H

 

l
i

Z
 v 

'O
 

a
 2

 
’ 

0 
O
 Q

 
0

 £toW
 

b
 

?
' 

0
 

_£1_
CM

pro výměnu za nové obruby (30% z celk délky obrub v km 17.400-KÚ vlevo): 103=103.000
__________________________________________________________ [A]____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ . . . .  _______________ __

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH - DOPRAVA
13 2018_OTSKP 11352B na skládku tkm 473.800 473,800 0.000 14,00 6  633,20 0.00 0,00 6 633,20 0,00 0,00%

।
_■ 

।
H1

!

§
 -V
 

rere&I5
 

«s
 

2
 

L
.

uubuduerie uuiuuv uie pui i u w  iu j  u .z j u  ^u—h i o.cuu |ei|
id lo n tA  n T $ k P  | i i 3 7 2  | a  [FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH p l o c h  ASFALTOVÝCH I .  I j o a d I 2O4ol noonl 7ssool 1 saň 7ol nonl onnl is 4 0 ? n l nnnl non%l

□iy 8I
 

<u <J •u 32 0 X

od' . ' Doéko.-ené voz u wmén. obeubm. . . 4 0 5 m 5; ’ 0: 2040 -1
 

trO
 

QN
 

u. 
<£O

 
š

 
0

 
3<

 

cz 
UJ s

 
u.rsZ0

 
rsa

15 2018_OTSKP 11372A povinný odkup zhotovitelem M3 9 807.180 9 807.180 0.000 650,00 6 374 667.00 0.00 0.00 6  374 667.00 0.00 0,00%
(dle skutečné ziiáténého stavu se souhlasem TDI

0
 

0
 

d
g

w
 

O0

0.001

|ooo

0.001

329 521,251

0
 

00r> 
co

56 096,601

0
 

0o
T

 
d

8
 

d

0,001 
■

0
 

0
 

d

100'0

329 521,251

83 130,001

56 096.601

4,001

163,001

0
 * 

v>m

|0000

0
 

0d

~
O

 
0

 
0

 
0

CMd
 

co

.10,0001

~
8

'
CO 
CM

CM<0

~CM 
ms

 
0

 
CM 
03

I

942.8001

E ž

5.312 (A]

s
S

CM 
CO II E0

 
r-.

UJ 
0O

 
Kl

,000 (AI

[FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA 
Idle skutečné ziiftténého stavu se souhlasem TDI

S% m3 Z pol 11372A. odvoz cca do 70 km: 9807,18*0.05*2.4t/m3‘

ÍFRÍ ’ OVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZŮ DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VC 
[povinný odkup zhotovitelem
celk délka podélných trhlin i  do 30 mm a hl do 40 mm 510=510,

I SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 
| s ponecháním na místě pro zpélné ohumusování
svahy télesa v ll. 150 mm: 942.8=942 800 IA]

m
 

CMto
8

CM

a.
w

U)
58

 
to

O
 

«'CM

0COOCM00

___



f
l

 

o"8
"

OCO<n

|%000 100 0 |OOWZ9Sl

323 400.00 1 0  00 í 0,00% 1

|%00 0 |00 0 100 009 L69

i18

i8Očr!■

M  467.501 0 00 0 00%

M  50 8 50 OOI 002%  1

|%Z0O IQOIOZE .00 0 fr E

|%Z9‘0» |oODO8ť |0O’Z56 6k

|%Z9 0t IOOÚOOZ I00 0E8 0Z

T
8

o
 

o
8

8
8

8
8

8
°

°
o

O
5

°
°

g
§

8rv

~
~

I
"

v
T

o
 

o
8

3
!

8
8

o
o

5
•

o

T
o

 
o

"8
“

Q
 

O
>

g
3

š
8

8
5

3CM
8CD

8
i

3
g

s
R

<71
8

dC
j

s
<n

•
!J

i;
tn

cn

■
g

"
”8

“
’8”

T
2

K
2

8
T

8

3
iri 
o

m
<n•

K
mCN

m
d

Ci
CM

CM
CM

oo

T
T

T
T

1
o8

8l ■>
o8

i
T

š
o

°
o

o
°

o
R

8
ci o

řM

____
__

__
o o o

T
i

§
<<

>
§

8
Š

!i
T

§
ea

8
3

8
i

š
8

8Ol
u

*
m

CM

____
___

____
8

g
|

T
S

r
§

8
í

<n
š

3
8

8
p

í
R

-
S

§
o>

-
■-

a

—
—

—
-

-
-

s
s

s
3

3
3

L
<N 3

9

i

?
š

<e >
:

I
1

_
I

X b 
•

~ 
।

EX
 

o3

1 1 o-
As y p u t R i 

lávky krajnici8

ss m
 

CMO°
 5

cr-
<

5w
 

ZrjLU 
</)

§2S

5ožM

578.700 (A)
-664,8=- 664.800 |f

D

1N

100m déMra 0 T5m

tn5

szem ahrabkú

lvi ooc

v?
8

g 6
i i 
w

 £ ‘ 
rj «
S

;
le 3
ž ° 
i
í

5
Š

ZŘÍZENI STUPŇU V PODLOŽÍ N< 
s ponecháním na místé pro dosyc

-o>oo nndriT«; i nA*niip« <Íi-uAa

w
 i 

1
”

o
 

£
°-3

 
y
 3

 
Z
 

ffl

i
!

 
ě |

sláv kraimce 1848 0=1 848 000
CISTENI p ř ik o p u  o d  n á n o s u  
včetné odvozu a uloženi na skládl
stá v příkopy 9100=9 100.000 1? 
1 II D7EKJI SVPAWIWV M  MiCVP
potřeba násypu 827.9=827 900s68W u za sež

 
5

 
LU 
rsi

dosyp kraimc z výkopové zeminy
ZEMNI <RAJNCE -  DOS AVK
potřeba dosypu krajnic 678,7=ť

Celkem A+B=l3,900 |C|
ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVCl’io c

ZBV 5 
ohumusovánl svahu 8m hloubka. 
8‘ 1OO‘O,15=12O.OOO[B]
Celkem A*B=1 249 8 3

 t□
 

ar 
gz■
UJ 
řj 
O

 
J

svahy 7532-7 532.000 [A]

. 
§

<n 
s r 

N
 

w ®

§co 
cnE1

OŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU
3 x pokoseni se shrabáním a odvrM 000'96$ ZZ=C.ZC$Z

§§ 
p

■O 8 A 
ž 1 8 
N M ®

000 966 ťS=S^V luetf/BO !83
 

tu5

m2 dle pol. 18241 7532=7 532.1

ZBV 5

_
_in 

CM
«

i
a

s
oi

ž
1

|
•—■

• -
•

2 cn
n. 
v: 
(A

i<A
se cr

iň
eW

š
i

s
•

•
O

o.
b

o.
C

O
O

O
O

o.
o

<n
<D

a
o

D
90

»
-

i
C3CM

a
a

8
8

R
R

8
A

A
j

<N
ň

cm
a

■N
CM

__
____





1
f

í
f
í

8
8

8
T

T
8

s
š

O
°

°
°

I
8

8
8

S
3

8
8

8
V

T
E

8
8

§
3

8
n

S
Š

<n
s

5
•A

■o
S

S
»

E

8
8

8
"š"

v
8

8
3

•
°

°
s

Š
Š

8
S

8

8
8

v
T

8
8 8

o
■ >

o
O

O
O

 o

8
8

8
T

v
St

8
8

ž
Š

m3
8

8
O

 o
<n

8
Š

T
o

sE

8
3

8
T

“š"
Ml

o
■

<?>
■

w
Ml

>
8

§
§

T
T

?
o

°
o

o
sr

i
§

§
T

T
s

Q
•

•
o

o
Iň

»n
<n

i
»-

v

§
§s

§í.
T<n

«n
i

-
—

>
:-

>
t

CM
s

>§
7- i

1
1

2
8

g
8

?
5

5
a

S
5

g
a

 
a.

>
t

¥
I

!
 

>
g

5
 r 

_ O
 í

> t
>

I

3■■
■■

f
i.

ÚJ8
; •>'

i
.u

>
■

N
' ■

t

■'7
n

íf
1

5 ’
■ 

'i
5

5
2

r»
? Ji

I
”

 

8 5
8

ř.5

L «n v
.'J tnrr°S

s 
j

i 
i

e fis
í

■ .

!
i
!

|Ž
5 15

ž §
<1 ’■
š
l
H

lil

z
1

«
í

h
8

?

■T
j.

s
-
I

o
ó

B
B

ř
I

»-
<1

c
■

o
•

-
ta

"5
«■

- -
(

**
r

2
2

8
8

8
j

o
E

n
T

£







ptochi tH /w  800*1 025*8201

-i



8■iU388



2 2 ift0 0 0 -2  216.000 fDJ

K 2 I2 0 U Q T S W  i i W  , i C o r o v M h f e v v ž ^ á i é ^ ř v r ž i e c m *





— I-.- ■ ~

OOOOI O M O M O  t — *0 0 5 0 1  » 0 0 0  I ----------------- f l g |  jS 'S l ' M l



M
M



1 i s





Denní záznam stavby
I 
I
I 
I
I 
I
I

Název akce:
List číslo: ? ; Datum

Číslo akce:

ac c

S?‘C o ZX 4 X. ? o ?,o.
’'..IÍ'..7.."...........................................................................................

' ** ‘y......... x.........................^...... .y.. ! .^ .j................. J..:...................*,...................... ' ” \............ ■ ■ ■ •  .....................  .....................
_C'S7£~m j’rs/r0'"^ fi Sc.\/^ ■ sc/i/ A-2.

~Z.71.?.........7.^.^.’ť........'...:. ■..- .<ý>.&Q XX?
1/C^r>í-L ■ - /'aXvX? 2 • • 'i < ýí sti^/če-c/ /’{Zoofizn

U> >íCfL ůl q 4, /Zzíz-y?

_ i,'" r ' ■’•“’■> s.U.-'Vz ' '■ '- Cai'^ 7> ’■' ■

-/í>/7^ÍZ\ . ' is 7L -2O<> st zX '■

J»C
rl^O^ cťi^

meb '

.^.. £.D..^A >

'i/VV/vÍk. i;r/wC v m

..'. P.... .‘r.". 7.:.. 7!. v:.y*......?W
........ p

..?.y.n.... ; _■

QQůl ItvyvlZL,

tjo llrfx v *t lň

®qííý?. ?.•>. y.ťc. S.-. .?!ť.!?... .r.9 íf 

i>7>í<J^, 1/vťó^tA- v Hot.

& J A.;. ...................................

S>r'fotzr7^i cct |>c íť*.1

?7T) ^i.^Ý 'kÓP' l '• । W L 9j^

f t> c.<.t (/qto,

YT} lAíl z/ i'iL'i-

........... . . ',................................. . .........

Xyv-'
G o r)b ^’Xcv Ji C



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce: ,7 £>
List číslo: Datum

.....
4 cX^, 4 > ■' iv l ■/<

ď\sio-ÍVk>. v
Ho |o^Vv°

/V*t ri *<Cjz
4 /v fáu h, £^~

/dc-lS, S&C ,
' c4»^x ?*’ //*' *

cOlO

č - 77_17 /yr6_^5 r t J* i- -if.i t 4» > ď \c ? Jf k/^hjt

Ft«'i^ri S^r >,ý-CC Ct^72>~h\ ,.?zS'/í^í3WO^ Jc'&K'X. 
r^'uv^i CfJ'-°ry A. S^ŽÍ^ts 7 bdmtsi iýd.

ič zótZ^/J z

?;-?. 7.7^7^.^. Lx
Ž/íť/''-'Yt v^VÍAlÁx 2 óo/ZOtX»4o Z * f ■■P^'L'<-'e'l

........... *,...............'....... ............................... /.........7'"............................. ..
lA^-ZořtíT. £ 74Z9Á X Xi A A/Ďřrc; A Si^Tl

~?:. fá&P. .7... ./.Y. ?....... 7; 5.: r: 5^.* r<.?

Xaá, ÍCi < £ 7/2^ ě ' J7 tfi r írC •- , •■■•. <fCI fůc ■ - ■'''

^.c.i^.~^:'4... 4.: Z. .-.; /.:..'...........: <"<
dc fřftyK/.

— fóiíTtlkz Ó~P * '■ ■ - t -ří.v-'•■•-? A/1 Cc>-Ď - _xt e-

K /fto -

~. ^*. 7. d 4 F/ťZTč7.‘: Y ?. & '0 <u u p‘” 6 \ A.* -V /
Z. '.7?J Z. í.9. .lP.:' Z. ?. k A. ? !ť. -.^i. ^.. 7. ?.. 7. 7. 7.
j cZ j Vc. i.; ^ů-7/. / ? p iWZ<
Á. y/p:/<V/ A ..//£../< V. í/A* • t.{*;... 7. ■ o
- & f 5 ; * »| /> c 5751C



Denní záznam stavby
Název akce: I

List číslo: 7C Datum
Číslo akce: V

A0'C J\Q/lo t <7_d2O

fa*,/AÁa. J. TAAA. ..”....
<XC*......Ýťfí*.</ Az-Vít fUJen/ri

/&Čc/ /”'>C£rt^^C : *>')& c/e-Zzř, X , V<2OjA.t K Ť>^^A>U7 ‘“S

.&.C.4../.7.7?k/..;....•.ÓZÁfv/f>..A.CA. ?A...?....kk. .kfykAt*/ AAA.F.AÍlAPA.C1.. ('..&kk. 
*■ a c ac f ft>s fd /&.

...V..Aíf.kÁkk.\\....^....^A.^A.Ak{..A. 7?kkk7kk.ť:k'k...f7k7c!^{> fikA á^vV/ ZrO//- ^íta-i'7 

.................................kTkk’k^:'.. A A. Ak ?.'....A. AkAA. &?.:. k. .^.Vříl. .k.k.t/.
~.A^k?^A^:\..£AAkA.A?../.A..kkiyc' ^‘^Oc íkkt,A?> Z-i. u 

.<- k kAd&.sAk. YkP. .£{!.... k. .•'.... .'.Ó.
77 3# ů Víj/ /o c s .ArkkAA.'... k1 m'ftt-i'- ?

?rM<2 e <1 o kk. (.. —7?; <rC*<
“ C-7Z7 ^rt <;^y.ci c.fi.0 <-^'-7 i<c ih^/cCi^' ,fCo .-^y^ce

....k.k..1.'.....f..?.....f.ék

fác )S--'; vAs* o 3 2 'čz ./ů.o x
: .^A.:.Af.3. °.

/>.C3../A-fA/A.k. 1^. svty.k.í.AA.
.......... ~/.eA.c.AA^A...A?S.A.(k....ť.^.....<Í7!\Ak.''..A...AAAk(>.r.^j^>.^.l....k*.'>...y.:....r

A.Lkkf.f.Ak.5......^r.I^ff...-st^7k:kkk. ,. .kAAt^.$.í\.?.
...7k?.FALX.Cf...fi.FA......,c.'.. A.^.k kkkk. !'.k.^.■. kfk.^.'.A^k.5.

* S ^_Akk.kkk? .^kA.'......$.A ,í*5y

A.A.k.kÍ.~^.A.F.?.!.. Aí2. úf v-‘^ . ■ 7

K ?. A. $. i.AAk.A •
k.!-. .£t?k/.f-AF.i. 'AA.A.kA. ~. A..ktk.f.^. AA)..9..'kkkk.

.S. 0.. .'.<?/. r. ...ý.f.fi Ýí^y.iX'. k ...A. .Úk.FkA.ys: í.'..

.Tkk&írk)..,. /’khkAAkk.. $.'(?. >... A k.... .z. 5. kAk.kAÁxk....................



Denní záznam stavby
Název akce: Je/7*-/5/ť ~vi

List číslo: £ *> „ Datum
Číslo akce:

.. 702 °- 
"f/3caí^/ í

..c..'r... 4...?..i/.Ú£ cz.&kÍ. :

/^Gcc/'coc^Ál • j ýíf A- j Z

/?/’..>.//?£'.:. .y.'.y?.
\/lA.‘rZfíí.’:. 'U.P SÍ?-.'!'.'.^...:ťf.'f./.?.X° 77. y.k!. 1.X.Z.Z.?.'...?.£f*#l/_

S (^Ác-xtz-j S’G-7/ <a 9/M5%<</ ,

....................... ~ 5/?^. ™í.. f.f.iZP.P.ir^. .P2?.ty.Z-. .‘rf/Mq:~p. Z^ý<.
^^cf-cA.X Syg^x./? .

t. *..:.f.c.ýP^Á3< $/.
f o^t-^dkx fjc o >eAt-7 Zz 6 a ([/-e^Aíl 

IP 0-c^ Se

5.< 3.^.*^.... Z lyPSJ.

/^Ctí^ / Z Ša .. y ■ ;/; yy "

LAC ť t C>4VA44^, íaóec l^/t. «4<Zwa o.^t
"V"............................................ r"'...................... '■■■...............f..............................................................
fo<.e f ct>z.-i'Xť , X-t74**, . 3> Za?-?..... ....................................... ............................................. ............................. .  ..............
A/ > ,/»<>£•' ■ Cťtij) .
1/< ÍC/'/-^c^ ■~-i'f e- JřJ*-cZ^z Zťí7 g ?<A

..."./.''..?A*'.š/?.\’.. ^..„íífíť. L?.?$.3.ip.?.....?..P.^P!-.\'.’.í !p.'):.P.^.yyy.
Ul^fctix ST/Ws//.

-ZoW

74w< čť* / _ .7.P.:/..^. .£./?..
fio,.^sPy'!.f..>..L'..*?.

........................£j)..... ... .SA. :.'.<?.-.....................................................

Z^ííz*^/' <4^1 6^ 'fy^

(7.e^.1.^y.'..L:^.r...-..?.:.\P....^.x^.P.D^..t.: Ťť/£?.-..f f1.?.:.L.r\r>.ž.t
ÓčeZ /)<->c.»^ ^'y C->S7Afij4/> OjJljU/V- í >}); t

................................................................ .........................r......... . .r................................ -................. 

../(//A............. ...........................................................................................................
.ťí.< 5.c/?.o.a*. ■.T.ff. ýt.y./.PP.y'.. ..^...MJ?..'..f.4..-í<F.?. .4^7.^.

Mid AC<í/v; ,^3a^>ZH-S <5/.‘-O.v x.



Denní záznam stavby
Název akce: // ///£ Ja/n/HÍ -/wwv-

List číslo: . Datum
Číslo akce: /f}£\

2^/’-'7> 2^6/o^z^É'- Í.1J),' Z? /V HtACy/cr^

fčČXS,.'- 2.^,'L JAS4.O          

77^77777737J^7777777777777777'77777777'7''77'77'''77'..
/7e</'X4’'■»>.<-“■ r-)/>.:J(&,1' \t<C 'isXÍeC' ^L-ci&lc /><,/ </í-sZa ,

(o t....f.. .''.?£ ?^.'. £.*'..':..Xť/ťS. . 5 3'.* ■■"... ^^...:J^
/Í>. ?. .Z'??.'.....7..;..^. ■?.<?^...P.!.®. .*'*?.*:*.. /ó -

<«•/>/.v •« : * Ačž^ez/ďA ) tZeiiZn

t‘ si\t-’cc^i (t2oa C í*/r^e-Xo Z7V7e«-^<.

~/ý t • xc7ř/A SJ) D J 5 £

f7..^...^.žW. ‘.9.^.1..^.^.?.7..^.(^!?..Á^:i-.
dtxxc1?*, ch s adi/oxí/t *3   

fcc^i'- ^‘č -Jxst-V tOlL>

/’ \<U > '■': 6k ' ;’í‘, - 4it:>

. C/ A d cLt\., £ ,44^A/JO

f.^..>..7?ťT?.S:<..*.......77.}/. 77^*r.'. ../*?.?/>.?.7.^.!.Ý.7..y.:.C

/4-Ct /Li /) /)

/<>č~x.\ '■ Qji6^ fifoLoi^jt/) ‘tc’ZO

l'7e.Chyx^( L'J-c-e - 3y-~~>P ki,p^č f Lvt. de^-z, \z^tL-

fecit / -XcvA c '. : 7^- t/d/C, i4 S/AW-JZ/t

yťccp^C - 'Zoo t, Cc/,/-r(iťi^i Py^í^yc

~ /Go - 79-,<ni3p yPoAÍ3<^^ <3 S.Ď H

y*0 tlA SC ZCO

' *•'*’- U^ý žry.K-\ hifet
J2>t W>-J<oUX) $ ^f^f,.



Denní záznam stavby
Název akce: //

Číslo akce: b
List číslo: Datum

/íhc~w • 2^cC Jívu o

Ale* V Z” *

facet■ jprsxoi^/íi,. 'll t ftp i s*

tyti. f/^cí- •- Oj)(^l. T.e^f/^'-, i_ tpe4>aCl^

*. /?S3Í■ ■ft.............*...

\jtccpr^ic ~ fůP(-3.d^ $C ifi 'fí/06- 47,<tV&

*3^ s»«/ 
.....

' X/a u tPQi^t t• •
ktí/rcwc á eJcttz^'i

^óc^, tf'L
//^.■-yt:1.}.^... ^.'.iar...y.^.y., ^.l <t?č
fa^l*í^ ť ?“. t ■^t>*

./íttrA^iAc-c & sf-i t ft^ yó^pj^ic

to'ZO

?třtátlCU
Ifíi-cpr^c- /f(. ,10b - z/h<<0p Z1 fL-íJty 

........ ii;p - 'tj,<ur tt-.tP*. ř.rCl /'OJ*

t~...Ý?.frP.tt...t.'?.^.7>.....p.:.'?.../..?fiy.?.l.fí.tý... ^C(7QO PPI

4i1 — 4 L <^<’ t> oj af ri.ďt a. ť Jlj.x.etusi ch ICb^iz/c. £ o i*

/Va

yfS.8 *<no

^ČA5^ ’ ^4C £ ZO. 2.

. k'..’.....................................................................................................
/7ec^ ?^t?.'..}}>!-y.:..yyy.?.(>y‘^.\9.jy.,.‘r!^~...h.^'-w\*-i tyč? wk^t»
A .5 A r -71 i u._i A h,:. Z+í^.- ! Á.. íťft^Jy.‘.%, j. .&> r ।J। é.
A/f "3 ^»QC<\ "ť^ý?- ‘i ^6 Spc^fí>iCtJ p éí-Ct^D Dipc^oi.

yfecp-^í.^. ~ 4b l40O ■' A' ptkCÁé éa W-SČ
■“^ť?0O Oaaxca/ 7fiv/5£< řcí.ett>/sCT6<'®'i' k| fity pr-e> Át>^aAkr^íy fjezJ.

..................................&. i...o be-^.\ L^.ť/o... A.....??....... S.}. * .Z'A....s?.A54..

OMizOLC^TJ ?V3

-A.S -°C1 -zfír^LCO U-íPop r’)/'1
A ?. ^.y. .y*:? s jť.t.<...y.i....?.k!4Jy.y.-



Denní záznam stavby
Název akce:

List číslo: ££ Datum
Číslo akce:

QA& 'lotu
/'/"xío^ t' •. 7 * - dc 30

rfiifoViMt; ?>* fy/’-'dtej l/Xfcc, h<st. d&^ t z-'*'ši \ ,x.^iaů>/

flk/ d^ur, 4>/?**,£, e.L'P/C

~ (//C(P STW&ťSCfé
~/OAsM-OtS* 7>/C>

7.. 3.77.'.... .£P.£7°/?.1a.. .7.. .4. r/dAl.1'#-.
— fičíýdt A XsP-li/oceAt? z&'vtLW' j)9 VvXP rje.ej>ď .* syrii*/sr;ocxf~ psy

/, f...'..”. a ý. Z*?. I.lt //..:. .//Á^/7.... 4> C
7:^e< J pJcoie/-? A 1 <Jcry,/ .

..........................r./.^í?.. •'/9/t/íO rid-? £/o AZaj£ *^í

í ^'oáiř-O SC'l'r a a. íÁfa.V/tc'. . -   

/Pp.'^'.... ¥3/. Z//*“.?. >. 7.f./:.:>>:. x,..'.?.'!/./P?.
/fax**,' ~2i>d.le^

. jí^-1 4y : .írt^P.t f’.,J.}■'.*'*■.?>. .4.í7.?:
zri . Pl-ídHP, / •dj.ilP/C

./..7?.^.š. ~^.?/.P°.í’.7:. /P.PP.^:*...?. ,-VZ2i7ť/z4
............................. .^7/..7S..T-p'.y.T:..P..^2,í?/d:/‘í!^.x^^,Ai.^P./..Ta.. .71..^1 .e.”Aý...^. ?

.&p/^.'..'.. "7p.‘p./.^‘p.
/■^cůí-^i/'7*>- ■/é‘>e‘ C.*?’/?

/7ctfa*.riXl c ■.....?? .7.?:^??^ '.tWnMJHC(&&?^e^~)
/čít/r/c /' fathkiÁ.' *1/0<C l (^

./^^..///P..\.\..1.^779. v.777..f.,/pp.'.p.. :’4cČ> 7l- PCL dl t t-C š -1-* CZ‘- /STfOO-AP?^
-/tx/iaocfl 7)Zc>

.l/J/Pé//^.'. -..•(.^.I3!^P...."?.../fy.,.’.?.?. /.!/.7a..a 17.'?. ./>/.■?...rSr.Y:.'. i.//., id.7:.7?../...f:.■.::.":i
........................... S/T! strtddjzv

y_^,.PP.P..7..^7./.?.P...P?.7P/ C~7^~> Mf s'^*-ALr -> i^í,;-rAPl

......................................................... ^1A ...7:^.... .4*í4.^y..............................................................                             

..... ;................................... ......................... ...................;.......... •;................ ........ .                       
3y ,‘> .V.^ť.^.ť?.?^/.f..’.. .Ta *A* 4 ... .O. ....*.. ..A*tAí-.ť7:

/o^/Jkp /}.777.7../.7a:....77. .$7771 7/7:'.. /Q           



Denní záznam stavby
I

I

i

I

Název akce:

Číslo akce: 49^ X
List číslo: /■l •

Datum

JayZS 8. LozC>
/ V< >' c/úQx J " ~ - z/6 ' J

ft&d/txt" i^cc •■ ■ >■ <zopA
Z _• //»za- i. - 'ÍJtHP, 7 > t/c <■> < A, CU^Z/C i0)/C

/fy?/* /y^' • -/'• /Jó/1 22-^ , i S'ft'5<7
‘■/SÍa/Z.x a Cl li - l/e pH'iCA / </V OCX) -4-)' 9^š? KZ7

- tys fa^lojk t/szpu /ft. 000 - ptftCé

tA/Zc^/^cc — 'ftipftft)-4pít>O /> < . /"ZAJe .^.c./7

S 4?c/4ccC-7 5*'*/ Z-A- 5/7 xJí <✓ i? ''•>

?A</ 'V<C-«*Z 7/1 2'^- 7* —</ fPcLAi -zl^?zXe tíco^tft

— //, S$o / / y í/',/'70. ^.7.^ ■
..^íťZ<?....4Sf.Z/....^....'S^-ý'4- Í?Z.3 ■s£

zAíz/x-e4-//^ ?óc,^c:*, y Lx.fi~í 'LX-le.zo^e, )jco<.-tl-) ,

/b^Cyjjooi Ji<lof^C'.c ,^ooz..cZrf.ÝAÍAt. .^9..

fálA-f: •AO'C-
r/y7l z '

Cz4 / . ,. z Cir^í<>i ^/í/L/^yao

h C\ 42- A ^2aĚ.(Í}(C
...... '................  z...................... z-......................../............................................................................................................

fy .. r 7 ACc 'fí^ < • 4$ čoo-^o-^sík-9
*- ^>oMoď J‘oLirfk v ^cco '?'\o00 ~~ 93.9^

h^f/>íí ~ s/2> {3)20 0 ■. ■' ' ■ 9'^C' CĎÍÍ/CČ')

Z o<!lvlc/-i íc/7 < 4 a sa,VZl>- $£-
.i.\.!*./.?.' .J'.../.^y^^^1 f SljJ'Ctc 2A7€2útc t

A ’ 1 '' O- yc AL^jJk^\ ;*< 7/~^A>h~> f 4^(2
A.yClA.^.f.^.Crl aa/P.k.. ./.?.... 9.9.

1/-)- /•■. z

/ř/4 Cc<-c £ (fdoeziy)

Z ?.»/- -?K a

'lyc/^t'z ^Abo

9. A......... i/.o c/j^LeJc z^/i

7 Í;..'.3.9..: ££

9 *^i x/A Lt-c-e. s7:~o^e AC stxA-fceA-ť

yf'l^o -AZ/is O. bisccjíčA zfctcritč &7i-o &Q ftp y

0_ 47/7^1 . zTio/e><>i Ve c A-o.yrÁu4C ?e tz rz/srez^

^7/ 7 ' '. </ fte^p je. a 7Mift’  



Denní záznam stavby
Název akce: - Zt^š/zz

Číslo akce:
Datum

47.??.

/Jý>x\ 3^’-
y^t . t‘'i ytfa ^íTa/ói^/b^

/čist^rpca-ť/tČ, /tWP,. "?-.'«S^-Xť/r /8^./Zi7>fc

(y \ č. -'*'z ~^ a.ó/Za z^s/w^/u %
~ fottiJte. fič® -'> tc ^^.c.a/ /[(Xb ~ yiyw

~.?,l’t:X.'..Z^.^/A /.í .-?.^/'..íe.í:.^.5.i9P°.~.'7Jí:)^

K .-- i .iň^ ■'/f(i,lío J'.'0 ■ - *> ^2

fCftt,*-'* ' ( * qj^ou>~7 fo^yjhy

£eo+cÁÍ-)l,t l<3ac A /►ffCAt*. ' ^>^00 /’.í\ ^'Z'^ ČJ) o

—/-1LZ£O f-ý-) ^ro AZ->Jc z. a

'•'>■< /:-^-'í-Vc •; Odvo \_c/y ^isi1 <tj\ _ 4-~itZí'íx>

^of:CyJhx $j) 0-b ^-eoioiý-i t ioe>^ i c.ýc^Xi^t"

fnv/>jcu ý/úo.

2 y‘' il>e <1 -
i/c írh^/le^/' ' ^y,O —/firt2GO netrč dn.o^n<- ey/^A

Sl LOS^cKi 2frv^'^h <sr l/fL-tfré šř Ó i

./"-•_& J.foc/ ^2Zt/,í.z 2AqÍoC'ÍcI~

T2 tú ritjTA. t‘C^.^.°.!í'.it!.\....Jy..'.'...?.. c ....yS^Y... -úlcfstú *

*v ( \ I { J x J / /
»!. f?-f ~;t t\< .“? ' *_<?: ■

5©X Q: « ú 7eíň>



Denní záznam stavby
Název akce: ■Ježíši č -ů>fK.xŠt4/

List číslo: £ Datum
Číslo akce: .7^3

-2í'ó C&g.'i&zj)
//3£OW?/ \Jo ‘ “

■ JCicc- /Z*!/* ‘■-‘ii^í tíi*lí~7fábi.o 2 ^Lxiec^

/cčcf-/>f.^ci.. Šxmp fn^yZ.'-*

i'.'3 fbA&e/t /' .4(>( 0Db "/f^ijOD

"yy^.-v, 4^000
if - falOPC^ J)f O

9> —/\ -A/Ko í/7ZýtzA7Á-7 y’j CU^< ±1Í2A^-) /(

5 $<//' <Ž/4 </ía3»/V ^t:/ťA7éo< íb í %'\ j4»7«c»v^j

$9-(rio&L <4 0- drt^y ix/

/Sf?.%. :. fZ1. ‘.9. 99^999. IM % Ď 0
Ay*;?.'/. ?Á.4*:.Z.ť°r.7.C.C..
^'^**•*6:.Ať/../k1*?.. .A.^.?«?.-M<.‘r.A.
foie-t ffyitíT £■*; /iftHP, , -/íu $/4íu*zx

fcpi± pryč,/- " ACb ^~+ >/í ó^Q - ‘'I uc /c^7
- ko^-r/locA y.O

f!ZY'X^'ei ' ď.1*0 ~ /~7^l7 /y i-ZC-“! Z/pje /uz/ Ciisť

^i/l/)^^ yt ^c-c ZOp.fj). ^.^.i^'
^'(ziV:.?....^.ť.^..í..^.7..Ý‘s, /*x''kAA/^.-xčÁt/^A

č?...Q.:f. $. 3. .Šv) o -áX

< ód^c^ \^\t .f.ť.iÁ^.tA ?....3!Ať.ťf.ť/.?/.'>. $?.
...3... /... ...4:./9.9.... .4. ...<.?. ý^.* p!. Z?.... .9. ?•. ^'..^ppy.............   
fa^jfcy cž OiS A íi) < "’..............       

.........................f..................... *............... . .......................................................................................................... ....                           ..........

^Ac/oizz'i't Z za/ ton/itjj x c .^Jc.
..A'?^.'^’:/.....k.':y.^'.....!<.ůA.í?kA.7......zi'.3 .č^Á.í.. Af."?$'./. A?'*7^.4'? .^^.ř A-.
1/6 H i Č. 7C ť 99.^.9.9. yi i,y/~> oc\ň., ^o^ieK
k.t^.^k<^....?....57A^.|5^.'/.../,7A.^^.,í-.'.?AC .^....P.^..... £9ZC.!....“'.:4.          



Denní záznam stavby
Název akce: [i

List číslo: / Datum
Číslo akce:

/eť^' 2.xKitvo 4‘1. iczo
'.. .^1.:. *^.......................................................................................................................................

ť.'.b'.^!.C33^.^!.£,A.^/r.r.6^. /ki..S:.f>.\?(.ík 4.
fait ^j,THPt ^\^nA^ťíL,
/fa ACe. ....ř.e....^.$^..:.4?.>.'.'*&.&?..

7 A«s^ry5....á5/<-....<^...;.4<*/í..r.7../f/!.sÁ.á!<írr?....
S7ČAd <}.->/ í

- sxvxc/ cciC‘
> t<CC MAM* /mUj. fyc.>e.h(»< X LZ>

Í7“í 7j £ C ^<- *A.//-7

A ?/ "1 f~ů s A < JťÁ t isb [
/VJ £•*« 'tc-i ftií.\žl J . Ícj ■>>t' l l

t/rwnW L*

y5z j»o .?. y.y.?..:. (<?.6.ůP.

fc>cx^
/ -ycbc^ti^ ^ct>''z\<>

a- >.A(.< ■ ,_ l>r>/vJ(o, 7jc-,^. ^cc

/V'\csfr-' 'Z: * ;................. .....k......................................... I........................../..................... ................... . .....................................................
/_•;■ > < ct 2 y.^cio.^0 jf/ ;!u,« /S^DOO

7/7! .‘-if.?/.?. ./).?.?. .KÚ.Íť/:y. ,y.(íb?:9.?^.fHf.P...11.^^.'..i.;‘J.ť*

" '" ~ -íř: ^<1
...?..<i/.??A?.7. ^!. ZSP. P.   

ficx'*. •■ 'leč 2.x/xíe*,-<# i6tč>

Xoc*->’-' ; ?**- yO
fyc.d/XK, v^c-t . Z/'AHc-4^,A y>,»-7/’-V^0 ?.'</-) ,\f-lSCZ c/e^ Asxfói^lyc e Zs-. . . . . ^. ...... ............-^ . . . ^. .».»>.... .^r      ..i^. ................................ tf... ................ ....................

-Ý/řf-íP ^cUckZ/c 3* <t<_4 >,-/< i-4'2>< C................*  ..........................................*............  .|. .v...............................J.............. i .......... ý.............................  .............. . .........  .....................................

~ ýity

k'.9. řy?.^ ...... .7 a > í?o

........... . jc csei ts.,h..c.....s -).t?.L. i'?............................



Denní záznam stavby
Název akce:

Číslo akce:
ust gfS|0: f Datum

Á ?.<*':?■fy.*.?.

/?ecAju/t tyt<■ ( táfac- Í.r>/.^1

/‘óce^ /ra« •’.'»•• V-t éu &Z« //. 6>5;£aj-v^
/\^f..'. .7 € z M^crot/t^o i^tt'j/;1^ ^i*‘- n^-606

9. .$!/.!■?.

................Í£». ZZS^?. ” &>". ,^:6 4

zžiií, < 2$ú6 /^Zm$*u> z&u
fyzW.sl.' C^cÍTl- -/fé^

/^i'^,1.^.. , fa/.i/eí^-x ,. 3-r7$x/^,
.........................  (.................t.................................................................................... .................................................................... . ..............................

/««/J/JdMT,' TM* f &C&* tfc , 6 i S.7<Aj^/a c

h ce^x. c , i i v O -/7 y *40 áC £
_Z.^řA^.?...'...ť?Az.'l:íí.1?! -^'^3 4a

fyi'i fir O ^.C=f?.c' ío^,>!'^~

c. (e-L iy>J>zbf-A/^e 

jPvú. v444;X 3rzjZ*4ZcZ v g

Tt- ^>1

.fF. °'í‘. £k^ýLr.. .4. k ?.'*??*’•.

Za^.č. .*.. .T.-y.V'^1

l.v

/^ • Cl. 2010

^ť/tirtrí a(e « Za.'-’ i/.\l-Cc t S+<Ajtí.iAA Čj Ccy1^^ A.^r^<.'

/tj-ycfi-r-) í£ v'. -1 ‘f JcIa i K.. £fiHi £>i C.......... f'................... .. ’*..........  ý.................................... ř.............. ........................................................................... ..

/íZÁ. P.^.j.\..r. !. b 1 ■ ‘e'''
... i/.1? Ác <.-...". Z. ?’.í. .^?.9..;.; .7. j 9..". z í 7. ( a74>. .. 0. . .~š... s k. ač? . z

sc x.|.../



Denní záznam stavby
Název akce: ////^

Číslo akce: //?£ 3
List číslo: Datum

ZÍ:L JXC^O qžizczo

A* c-;i <í/p.k?..:..°. 

■ u...........~.............y......... ..........................4.......................... j..........£......    t.......................... . ....................

/''ý’ J /’'Oí z '• l'!- /J, -i JO ■■ 4$ 0 č. S

v- , „icOí.é-),
Wtyyyci. jf J,5(ť7 - če<-ý ítry^y firí-xJtjk i>c T^ i/jžfyWvc'

j ó^i»ez^'> . //>'< /

~/C(^oc> e^'XCQ, /f^vVďXóte' Lypch lby

~^r.'3 ýů(/< V*-í- zCiu-aZ/v^ č JAA/Jťz /;/Jj ó-
bJtQbC'-j t/C Ó7XJ4< č^í/

................................................... .í.f.JL.tó.'.ír/. ?AS3.ť.! f..^.
$ CO 3 y«/0 or-ou.x. ť oJel-zx/ 

oji, ů<t^o<-J\C / r-JLty

í



Denní záznam stavby
5

a 
a

3 

5 
q 

3

q

A 

a 
A 

A

A 

A

A 

A 

A 

3
3

3 

3 

: 

3 

a 

!

Název akce: ll/HZ 
List číslo: y. Datum

Číslo akce: ./OC \

/‘ocas-/-. <?óc6
. h/. V. .’?. /(.
^^7.)..'5.'..V^r*....'?/.‘.'?.l7.:/7‘..MŮ&Ťf..i/. Jud-./.^.7.(. řť<?<L
folaj- fy^t-OL-H k* ’ -‘ý&rděLH., /;; „ V- ° ,^[ Zt Ž/2>/C

./yí. > ~ ?.?..y. A.4-.Á.r. ./j.'i.A::.' ť?;Í'7..:..77t^

...........................‘-V:'...ZaX’S7.< ..........................................................................................................

l/j....,<ť.7.’...!$.(.....ý..^.7.5.Ti. Z.'.ť. 
.7..^.7...^./. '.. T.J.íT.Í^.7. .\.?.T.T.7. f.77?

LŮZ(->
J • ; ■? c 4>

r ; Z'..".7.7:X.:U<,J. ř'.?Z , ?-*/1 c^i
7 7csjí. ynf'^ lM/Ď/č i ^7p4'Z<,/Xi t /foa

/y 5 y^''u' /Ift yfC-1 1t , í sixti .cí*' '■ ' -’ L.S.

............................... T/..?:..'.-..1?.^....?/.?.............................................................................................................................................

'. Z3,dC° -z- ' • 7 • , tlx J/žy • ■ /ze j

7.5.57/. 3'... ’- $.*■ ''y' -; 'j

í' <zz t .. (T :'7C

1





















SC tl. 200mm- 
ŠD 0- 63 tl. 200mm- 
ŠD 0-125 tl. 200mm-

SANACE VOZOVKY



DLE SITUACE (1900 - 2300) 1500
✓ Iz

1500

STÁVAJÍCÍ PŘÍKOP 
BUDE PROČIŠTĚN VĚ 
STÁVAJÍCÍM SKLONU

VODÍCÍ PROUŽEK Š = 0.125m
STRUKTUROVANÝM PLASTEM

ZPEVNĚNÁ KRAJNICE V TL. 0.15M DLE TKP A VL1 
RECYKLÁT Z ASFALTOVÝCH VRSTEV, 
SNÍŽENÍ KRJANICE O 0.03m

PERO DRENÁŽE 
300x300mm, OBALENO 
GEOTEXTÍLIÍ 500g/m2, 
ZASYPÁNO HDK 32/6

CELKEM

OHUMUSENI V TL. 0.15m
OPLÁŠTĚNÍ PROTIEROZNÍ GOROHOŽÍ 8m 
KOTVENOU DO SVAHU

SANACE SVAHU KOMUNIKACE - SKLADBA POD KOMUNIKACI
ASFALT. BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVU ACO 11 + PMB 25/55-60
SPOJ. POSTŘIK MODIF. ASF. EMULZÍ 060 BP5
ASFALT. BETON PRO LOŽNÍ VRSTVU ACL 16 + PMB 25/55-60
SPOJ. POSTŘIK MODIF. ASF. EMULZÍ 060 BP5
ASFALT. BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVL AGP 22+ 50/70
SPOJ. POSTŘIK MODIF. ASF. EMULZÍ C60 BP5
STABILIZACE CEMENTOVÁ SC 8/10 SC 8/10
ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63 ŠDA 0-63
GEOTEXTILE 0.5kg/m2

KOMUNIKACE - SKLADBA POD ZPEVNĚNOU KRAJNICÍ 
AC REC.
ŠDA 0-63
HDK 0-125

0.5kq/m2__________

SANACE SVAHU
ZPEVNĚNÁ KRAJNICE Z ASFLAT. RECYKLÁTU
STĚRKODRŤ FRAKCE 0-63
HRUBÉ DRCENÉ KAMENIVO 0-125
GEOTEXTILE_________________________________________
CELKEM

1 50mm 
400mm 
600mm

11 50mm

40mm 
0.35kg/m2 
60mm 
0.35kg/m2 
90mm
0.40kg/m2 
200mm 
200mm

590mm

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PŘÍKOP BUDE PROČIŠTĚN VE STÁVAJÍCÍM SKLONU

AutoCAD SHX Text
1:1

AutoCAD SHX Text
ZPEVNĚNÁ KRAJNICE V TL. 0.15M DLE TKP A VL1 RECYKLÁT Z ASFALTOVÝCH VRSTEV,  SNÍŽENÍ KRJANICE O 0.03m

AutoCAD SHX Text
VODÍCÍ PROUŽEK Š=0.125m STRUKTUROVANÝM PLASTEM

AutoCAD SHX Text
8%

AutoCAD SHX Text
SANACE SVAHU KOMUNIKACE - SKLADBA POD KOMUNIKACÍ ASFALT. BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVU ACO 11 +   PMB 25/55-60     40mm PMB 25/55-60     40mm 40mm SPOJ. POSTŘIK MODIF. ASF. EMULZÍ     C60 BP5   0.35kg/m2 C60 BP5   0.35kg/m2 0.35kg/m2 ASFALT. BETON PRO LOŽNÍ VRSTVU ACL 16 +   PMB 25/55-60     60mm PMB 25/55-60     60mm 60mm SPOJ. POSTŘIK MODIF. ASF. EMULZÍ     C60 BP5   0.35kg/m2 C60 BP5   0.35kg/m2 0.35kg/m2 ASFALT. BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU ACP 22+  50/70       90mm 50/70       90mm      90mm 90mm SPOJ. POSTŘIK MODIF. ASF. EMULZÍ     C60 BP5   0.40kg/m2 C60 BP5   0.40kg/m2 0.40kg/m2 STABILIZACE CEMENTOVÁ SC 8/10     SC 8/10   200mm SC 8/10   200mm 200mm ŠTĚRKODRŤ FRAKCE 0-63       ŠDA 0-63  200mm ŠDA 0-63  200mm 200mm GEOTEXTILIE         0.5kg/m2 0.5kg/m2 CELKEM              590mm590mm

AutoCAD SHX Text
SANACE SVAHU KOMUNIKACE - SKLADBA POD ZPEVNĚNOU KRAJNICÍ ZPEVNĚNÁ KRAJNICE Z ASFLAT. RECYKLÁTU  AC REC.    150mm AC REC.    150mm  150mm STĚRKODRŤ FRAKCE 0-63     ŠDA 0-63   400mm ŠDA 0-63   400mm  400mm HRUBÉ DRCENÉ KAMENIVO 0-125    HDK 0-125   600mm HDK 0-125   600mm  600mm GEOTEXTILIE        0.5kg/m2 0.5kg/m2 CELKEM              1150mm 1150mm1150mm

AutoCAD SHX Text
PERO DRENÁŽE 300x300mm, OBALENO GEOTEXTÍLIÍ 500g/m2, ZASYPÁNO HDK 32/63

AutoCAD SHX Text
OHUMUSENÍ V TL. 0.15m OPLÁŠTĚNÍ PROTIEROZNÍ GOROHOŽÍ 8m KOTVENOU DO SVAHU



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

iac»u

L 1135.1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby ■ kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST -155/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

Výsledky měření:

BES s.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,417 / LS - 3,2m od osy 

podkladní 

štěrkopísek

06.08.2020

Ježek

jasno 25 °C

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

l/l
0,068 0,76

0,138 1,61
S’ 0,217 3,01
ra 
ó 0,287 4,28

>OJ
ro

0,346 5,46

0,418 6,97

0,499 9,18

0,255 8,74

Odlehčení 0,133 7,97

0,008 5,66

L/1
0,069 6,33

23 0,139 7,03
0,215 7,65

> O 0,286 8,18
>0J 
rc 0,355 8,73

= 0,420 9,36

Průměr 
desky

zažeřovací cyklus
P man 

MPa

modul přetvárnosti Edef 

MPa

Edef2 / 

^deíl

300 mm
1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edefl 12,3

Édef2 25,8
2,10

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel.

Datum vyhotovení protokolu : 07.08.2020

Protokol zpracoval: Šopík

Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa
Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý 
- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -157/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál :

BESs.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,943 / LS - 3,4m od osy

žulové kostky

Datum měření: 06.08.2020

Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ

zkoušky

MPa mm

0,000 0,00

0,073 0,35
□ 0,140 0,75JZ

0,209 1,18
ro
5 0,279 1,55

>0J 0,353 1,89
<TJ

0,427 2,27

0,497 2,62

0,252 2,31

Odlehčení 0,129 2,09

0,004 1,25

0,082 1,55
_2 0,140 1,75

0,208 1,97
FD
>
O 0,279 2,18

>cu 0,349 2,37
1 0,427 2.59

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

^def2 /

^defl

1. zatěžovací cyklus 0,50 ^defl 41,3
300 mm 1,73

II. zatěžovací cyklus 0,43 E(jef2 71,6

                                 
Výsledek, zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukoval jinak, než celý

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

kac-WA

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018
ut r rri mm ~ m i

služby - kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -186/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál:

BESs.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,760 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky 

podkladní

SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

21.08.2020

Ježek

jasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze 
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00

m
0,067 0,40

Z) 0,147 0,79
>■ 0,208 1,08
rd
O 0,281 1,53

>(D
<D

0,348 2,09

0,417 2,68

0,496 3,40

0,253 3,12

Odlehčení 0,132 2,76

0,017 1,72

0,077 1,98
□ 0,145 2,28

0,209 2,55
CO
O 0,277 2,78

>OJ 
co

0,348 3,04

= 0,418 3,32

Průměr
zažeřovací cyklus

P rnax modul přetvárnosti Edcí ^def2 /

desky MPa MPa Edefl

300 mm
1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edefl 34,5

Edeň 56,7
1,64

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednav

Datum vyhotovení protokolu : 24.08.2020

Protokol zpracoval: Šopík

ucí pracoviště - Miroslav Šopík
protokol reprodukovat jinak, než celyVýsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného sounlasu zkušební laboratoře se n 

* konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby • kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST -190/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál:

BESs.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,760 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky

podkladní

SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

24.08.2020

Ježek

jasno 20 °C

Výsledky měření:

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

0,076 0,50
□
£

0,140 0,84

0,210 1,18
fU
š 0,287 1,52

»NJ
><u
ro

0,358 1,82

0,415 2,09

0,497 2,53

0,253 2,27

Odlehčení 0,132 1,90

0,000 0,66

0,083 1,16

2 0,140 1,45
0,212 1,75

o>rsj
0,283 2,02

'OJ 0,354 2,27

= 0,417 2,5

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Ede,f

MPa

^def2 /

^defl

300 mm
1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edefl 47,9

Edef2 52,1
1,09

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal o       

Datum vyhotovení protokolu : 24.08.2020

Protokol zpracoval: Šopík

                                   
Výsledek zkoušky se tyká jen zkoušeného misra Bez písemného souhlasu zkušební laboratoreX^/iesini protokol reorodukovat jinak, než cely

konec proiokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby- kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -194/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba : 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 13,765 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky

Konstrukční prvek : podkladní

Materiál : SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

27.08.2020

Ježek

jasno 20 °C

Výsledky měření:

0,000

Fáze TLAK ZATLAČENÍ

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

EdefZ /

Edefl

zkoušky

MPa mm
300 mm

1. zatěžovací cyklus

11. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edefl

^def2

39,2

45,5
1,16

0,00

0,067 0,53

0,136

0,209

0,279

0,357

0,415

0,498

0,256

. 0,135Odlehčeni
0,001

0,070

0,139

0,207

0,277

0,355

0,418

1,45

1,82

2,17

2,52

3,12

2,87

2,35

0,96

1,50

1,93

2,27

2,58

2,83
3,08

1,02

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal ob          

Datum vyhotovení protokolu : 27.08.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesiN^jrotokol reprodukovat jinak, než celý

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

ÍBC-MftA

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST - 207/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál:

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

Výsledky měření:

BES s.r.o.
Sokova 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 14,100 / LS - 3,2m od osy / sanace kraje vozovky

podkladní

SD 0/63

04.09.2020

Ježek

polojasno 20 °C

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

0,071 0,34

:í c
yk

lu 0,139 0,60

0,209 0,82
S
g 0,281 1,00

MM><D
fD

0,359 1,19

0,418 1,32

0,506 1,52

0,254 1,31

Odlehčení 0,128 1,11
0,003 0,24

t/i
0,072 0,53

ZZ 0,141 0,78
S’ 0,209 0,97
ro
o

j rsi
0,278 1,14

ro
0,360 1,31

= 0,420 1,43

Průměr
zažeřovací cyklus

P max modul přetvárnosti Ede( Edef2 /

desky MPa MPa ^defl

300 mm
1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,51

0,42

^defl

^def2

80,8

80,0
0,99

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel.

Datum vyhotovení protokolu : 07.09.2020

Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí p                          
Výsledek zkoušky se týká jer zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby • kvalita -zkoušky

Protokol č. ST - 208/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba : 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

km 13,880 / LS - 3,4m od osy / sanace kraje vozovky

podkladní

SDO/63

04.09.2020

Ježek

polojasno 20 °C

Výsledky měření:

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

0,075 0,29
un

0,140 0,53
u 0,212 0,80
CO 0,279 1,01
O

><u 0,351 1,22

0,422 1,46

0,501 1,76

0,255 1,51

Odlehčení 0,125 1,19

0,005 0,35

0,081 0,63
D 0,141 0,86
í

0,212 1,08
co
O 0,277 1,27

>QJ 0,350 1,47
cd

0,422 1,67

Průměr w v .
zazerovaci cyklus

desky
P max

MPa

modul přetvárnosti Edcf

MPa

EdofZ /

Edefl

1. zatěžovací cyklus
300 mm

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edefl

EdefZ

66,3

71,4
1,08

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objedK       

Datum vyhotovení protokolu : 07.09.2020

Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat linaK, než celý

- konec protokolu •



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST - 226/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

BES s.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,592 / LS - 3,5m od osy / sanace kraje vozovky

podkladní

SDO/63

15.09.2020

Ježek

polojasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00

0,073 0,25

-SC 0,137 0,48

'ě
0,209 0,71

re
O 0,278 0,92

>(U
re

0,347 1,14

0,417 1,35

0,497 1,61

0,254 1,25

Odlehčení 0,131 0,90

0,000 0,26

s
0,072 0,52
0,150 0,76
0,207 0,93

re
O 0,282 1,12

><D
re

0,347 1,29

= 0,419 1,49

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

Edef2 /

^defl

1. zatěžovací cyklus 0,50 ^defl 70,4
1,11300 mm

II. zatěžovací cyklus 0,42 EdefZ 78,0

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal              

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020

Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesuli protokol reprodukovat jinak, než celý

konec orolokolu



strana č.: 1/1Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

4ŮC--WA

L 1135.1

služby ■ kvalita • zkoušky

Protokol č. ST - 227/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

BES s.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,620 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky

podkladní

SDO/63

Datum měření: 15.09.2020

Měření provedl: Ježek

Klimatické podmínky: polojasno 25 "C

Výsledky měření:

300 mm

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm
0,000 0,00

0,065 0,26
LCl
33 0,138 0,49
u 0,215 0,71
ro 0,278 0,88
O

>0J 0,353 1,06
ro
r-i 0,417 1.24

0,499 1,47

0,257 1,25

Odlehčení 0,128 0,96

0,000 0,22

0,070 0,54
1 un

32 0,140 0,73
& 0,215 0,92
wro>o 0,277 1,05

»KI
>QJ 0,349 1.21ro

0,420 1,35

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P rnj'
MPa

I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

modul přetvárnosti Edef

MPa

81,2

87,1

U<Jef2 /

Edefl

1,07
Edef20,42

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objed    

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020

Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného sounlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý.

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČI A dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

feC-MRA

služby ■ kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST - 228/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba:

Staničení:
Konstrukční prvek :
Materiál :

BES s.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,500 / LS - 3,3m od osy / sanace kraje vozovky

podkladní

SD 0/63

Datum měření: 15.09.2020

Měření provedl: Ježek

Klimatické podmínky: polojasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

vn
0,068 0,36

O 0,137 0,71

0,208 1,00
ro
O

0,282 1,29
>0J 0,348 1,52

0,417 1,78

0,496 2,05

0,260 1,83

Odlehčení 0,134 1,52

0,015 0,59

0,078 0,85

3Z>-
0,138 1,10
0,209 1,35

CO
Oifsj

0,282 1,58
><u
ru

0,350 1,78

s 0,416 1,97

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

Edef? /

Edefl

300 mm
1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

^deíl

^def2

56,1

65,1
1,16

Poznámky:
1. informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020

Protokol zpracoval: Šopík

                                   
Výsledek zkoušky se tyká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, nez celý

- konec protokolu -



Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany

Chotýšany 86, 257 28 Chotýšany

www.sqz.cz

strana č.: 1/1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby - kvalita-zkoušky

Protokol č. ST - 229/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

BES s.r.o.

Suková 625, 256 01, Benešov

11/112 Jemniště - Domašín

km 13,635 / LS - 3,5m od osy / sanace kraje vozovky

podkladní

SD 0/63

Datum měření: 15.09.2020

Měření provedl: Ježek

Klimatické podmínky: polojasno 25 °C

Výsledky měření:

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0,00

0,068 0,21
i «ZI

3 0,140 0,43
-X
S"

0,210 0,66

š 0,276 0,87
>M
><u 0,348 1,10

CD

0,416 1,33

0,496 1,61

0,253 1,38

0,136 1,16Odlehčení
0,000 0,30

0,070 0,54
3 0,138 0,73
>-
CJ 0,208 0,92
U
fU

Q 0,285 1,15
IN
><u 0,348 1,31

<T)

0,416 1,48

Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Edef

MPa

EdefZ /

Edefl

300 mm
1. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edefl

Edef2

69,6

79,8
1,15

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal obje         

Datum vyhotovení protokolu : 16.09.2020

Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného mísia Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmi protokol reprodukovat jinak, než celý

- konec protokolu ■



PRAGOPROJEKT, a. S. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26,360 01 Karlovy Vary PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA: KV-Fj-0024-2020
vyřizuje: Ing. Froněk - 353 303 240
DATUM: 22.9.2020

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření Autorského dozoru k ZBV č. 4 a 5
Akce: “11/112 Jemniště - Domašín“

Po odfrézování bylo zjištěno, že ve staničení km 11,350 - 12,150 a km 13,320 - 14,260 je
v podloží stávající vozovky kamenná dlažba. Tato dlažba však nemá dostatečnou šířku pod
upravovanou šířkou vozovky.
Projektant proto navrhuje provést v uvedených úsecích výkop hloubky 0,40 m, následně bude
na zemní pláň položena geotextílie a drenáž o 0 100 mm (zabalená do geotextílie). Drenáž
bude každých 50 m vyústěna do svahu příkopu.
Dále následují vrstvy:

• ŠD 0,00-0,125 mm 20 cm

• KSC 20 cm
Horní hrana KSC bude provedena do úrovně odfrézované asfaltové vrstvy.

K ceně ZBV se AD nevyjadřuje.                 
                    

                                

S pozdravem
Ing. Jan Froněk

autorský dozor stavby

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka 18-115-5
a. a.

Sídlo: KRyšánce 1668/16,147 54Praha4
t                                          
                   

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č.                           
Zapsán v obchodním rejstříku. Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ČSNEN 150 9001:2009
ČSN EN 15014001:2005
ČSN OHSAS 18001:2008



11/112 Jemniště-Domašín
Strana 1 z 3

„11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS“

Vedoucí společník (správce):
BES s.r.o.

se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov
IČO: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

Datum: 31.05.2021
E.mail:                    
Vyřizuje:            

SGS Czech Republic, s.r.o.
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5

Věc : Stanovisko TDI stavby „11/112 Jemniště-Domašín“ k předloženému ZBV č.05 -
dle návrhu AD.

Vyjádření technického dozoru č. 05:
k předloženému návrhu ZBV č. 05 (SO 101.1 - 11/112 Jemniště - Domašín) - sanace levého
kraje komunikace - km 13,330 až km 14,150.
Na základě Vaší žádosti ze dne 6.5.2021 o vydání vyjádření TDI k zaslanému návrhu ZBV
č. 05 uvádím dále své stanovisko.

Změna - sanace levého kraje komunikace - km 13,330 až km 14,150
Po odfrézování tloušťky souvrství dle zadání ve staničení km 13,330 až km 14,150 byly
odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu poškozeny a došlo k jejich
rozpraskání a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice).
Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické zatěžovací zkoušky na zemní krajnici
(příloha č. 12 - Statické zatěžovací zkoušky) a následně v předstihu před KD (příloha č. 15
- Zápisy z 5., 6., 7. a 8. KD) provedl zhotovitel čtyři kopanné sondy do takto neúnosných
podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících vrstev AC (do 100mm) byla za účasti TDI a
AD zastižena spodní vrstva komunikace z žulových kostek v celé ploše podkladu
komunikace lemovaná vodícím proužkem. Dále ve směru do krajnice pouze zemina bez
HDK.
Na základě těchto vstupních informacích bylo rozhodnuto autorským dozorem o provedení
sanace kraje komunikace (příloha č. 08 - Zápisy ve SD od 3.8. do 13.9.2020, 1. strana). V
místě nutného rozšíření podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude provedena
sanace podkladních vrstev odtěžením současného podkladu do hloubky 400 mm. Do
výkopu bude položena geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto
geotextilií. Tato drenáž bude každých 50 m vyvedena do přilehlého příkopu. Následné vrstvy
konstrukce budou: ŠD 0/63 - 200 mm; KSC 200 mm přičemž horní hrana KSC bude
provedena do úrovně současného AC souvrství v ploše komunikace po odfrézování.
Následně dne 9.9.2020 bylo při prohlídce stavby za účasti TDI rozhodnuto po telefonické
konzulceci mezi TDI a AD o lokálním prohloubení výkopu (100 mb) o dlaších 600mm s
následným zásypem ŠD 0/125 pro získání vhodných podkladních podmínek a nutné
rozšíření krajnice pro instalaci svodidel. Zaznamenáno v SD (příloha č. 08 - Zápisy ve SD

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8. 3. 1993
                                                             

www.cz.sgs.com



11/112 Jemniště-Domašín
Strana 2 z 3

od 3.8. do 13.9.2020,13. strana) včetně následného vypracování doplňujícího řezu (příloha
č. 11 - Příčný řez rozšíření a zesílené sanace ).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 26, 27, 28, 29, 68 a položkami novými č. 75,
76, 77, 78, 79, 80, 81,82, 83, 84, 85, 87, 88 a 89. Změna zvyšuje smluvní cenu stavby o 3
082 246,05 Kč

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5,
odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska
Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

Poř.
ř.

pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

3 " 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMINA T 8 246,00 9 975,080 1 729,080
26 1820 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU M3 1 129,800 1 249,800 120,000
27 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 7 532,000 8 332,000 800,000

28 18247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU
3 x pokoseni se shrabáním a odvozem shrabků M2 22 596,000 24 996,000 2 400,000

29 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENI M2 7 532,000 8 332,000 800,000

68

T
919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 2 648,794 824,794

Nové položky
75 ' 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALT T 0,00 396,120 396,120

76 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 165,050 165,050

77 ' 122838 ODKOPAVKY a PROKOPAVKY OBECNE TR. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,00 864,540 864,540
78 " 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 2 236,400 2 236,400

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 126,000 126,000

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 463,600 463,600

81 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 0,00 2 216,000 2 216,000

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 2 095,100 2 095,100

83 875272
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM
DĚROVANÝCH M 0,00 892,775 892,775

84 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO
20KM M3 0,00 24,600 24,600

85 93311R Zkoušky zatěžovací kus 0,00 11,000 11,000

87

r
113178

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK,
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 256,160 256,160

88 113378
ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK,
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 224,140 224,140

89 289973 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ M2 0,00 820,000 820,000

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
                                                             

www.cz.sgs.com



11/112 Jemniště-Domašín
Strana 3z3

TDI stavby 11/112 Jemniště - Domašín souhlasí se ZBV 05, které vzniklo v průběhu
stavebních prací, a které předkládá zhotovitel „11/112 Jemniště - Domašín, BES -
COLAS.“ Podrobnější zdůvodnění, vyčíslení a příslušné doklady jsou přílohou
daného ZBV.

V Praze. 31.5.2021. TDS: Jan Pavlica

SGS Czech Republic s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, DIČ CZ48589241,

zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8. 3. 1993
                                                             

www.cz.sgs.com



Firma: Telefon:

KSÚS            
SGS            
BES            
BES            
BES            

TUBES

TUBES            
BES            

Firma:         
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

Petr Nádvorník                       
Jan Pavlica                    

Datum: 03.08.2020
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:

Název
jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo
konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 005

Aleš Sládek                     
Aleš Pikora                     

Dominik Brožík                        

Distribuce:        
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    
Ondřej Patera                          

Jan Froněk                           

Milan Sochůrek                  

Kristýna Kožíšková

Pavel Kačírek
                                  

                      

Aleš Sládek                     
Aleš Pikora                     

Dominik Brožík                        
Josef Houdek                      

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



Kontrolní den stavby č. 005 dne: 03.08.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavby a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v
úseku od KM ~15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020

31.8.2020

1 / 2.1.2 2

Etapa I:
8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG.
22.6. - V souvislosti s prováděnými sanacemi krajnice, zhotovitel
předloží v rámci ZBV žádost o prodloužení termínu o 3 týdny.
7.7., 13.7. - v řešení, trvá

BES

info
6.7.2020

13.7.2020
3.8.2020

17.8.2020

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4.
TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do
daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele
(Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku)
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zony“  tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií,
bude provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl.
200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl.
200 mm – požadavek min 60MPa/poměr 2,5 – bude proveden kontrolní úsek pro možnost
dosažení těchto parametrů – provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až 0mm – kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku.
Zhotovitel provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob
sanace na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3.8. - ETAPA I. - předpoklad předčasného užívání u úseku Bruk-Domašín-Vlašim -
zhotovitel vyzve objednate s definovaným termínem předání stavby pro účely
předběžného užívání - předpoklad 31.8.2020

všichni 11.06.2020
6.7.2020

13.7.2020
3.8.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku.
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně
nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8. - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od
5.8.2020. Předpoklad pokládky SC od 14.8.

všichni

info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2 / 2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4.
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. - Zhotovitel zašle před pokládkou ACL - trvá

BES

03.08.2020
5.8.2020

2 / 2.1.2 31

22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) dne 11.6.2020 a kontroly s projektantem
zhotovitele (ing. Štefka), TDI a zhotovitelem dne 15.6.2020 konstatováno následující:
- V obci Domašín  v KM 17,4 až 17,7 nezjištěna pod stávající (novou) obrubou a části
komunikace (cca 0,5m od obruby) aktivní zóna – zjištěna stávající zemina po
dřívějším rozšíření vozovky – budou provedeny statické zkoušky
- Zjištěn zhoršený stav nad prefa-křídly u propustku v KM 16,210 (pravá strana
zborcená, levá podemletá – propustek je nový se spodními prefabrikovanými křídly) –
doporučeno provedení části horních svahů z lomového kamene do betonu (bude
vycházet z položky v rozpočtu)
- Dále zjištěny kostky v obci Domašín cca v KM15,050~15,400, kde nebylo možné
provést projektované frézování stávajících vrstev (cca 60mm) – Bylo dohodnuto
ponechání stávajících kostek v komunikaci – nutná úprava nivelety – nadvýšení cca
60 mm – bude součást DSPS, vrstvy budou dodrženy dle PD
7.7. - Zhotovitel provedl kontrolní měření na aktivní zoně u obruby s
ucházejícím výsledkem. Bude provedena náhrada zeminy na výšku cca
100-150mm ŠD 0-32. Zhotovitel zašle protokoly o zkoušce.
- Zhotovitel zašle návrh opravy křídel u propustku v KM 16,210.
13.7. - Zasláno, přeposláno na AD, po zaslání vyjádření bude zasláno
vyjádření.
3.8. - Dokumentace odsouhlasena.

BES

06.07.2020
3.8.2020

vypouští se

3 / 2.1.1 36

7.7. - Zhotovitel sdělil předpokládaný termín pokládky SC - 13.7.2020
(14.7.2020).
13.7. - Zhotovitel zahájil pokládku SC.
3.8. - Položeno.

BES
13.07.2020
vypouští se

4 / 2.1.1 37
13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020

5 / 2.1.1 38
3.8. - V KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150 - zahájeno 22.7.
frézováním a DIO

BES 17.08.2020

5 / 2.1.2 39
3.8. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v úseku
Etap II a IV (KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150). Byly provedeny
statické zkoušky - zhotovitel předloží.

BES 17.08.2020

5 / 2.1.3 40 3.8. - Dne 5.8.2020 proběhne obhlídka AD nestabilních krajnic. všichni 17.08.2020

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2.7. DIO, DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technologické postupy

1  /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1  /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020. TDI
zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020

2  /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín u
obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020

2  /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020

2  /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020

3.3. Neshody

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

4. Dokumentace zhotovitele

1 / 4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - odsouhlaseno

SGS 22.06.2020
6.7.2020

20.7.2020
3.8.2020

vypouští se

5. Vzorky

6. Změnové listy

2 / 6.1. 35

22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 - 17,4.
7.7., 13.7. - trvá
3.8. - Zhotovitel zašle ZBV na adresu technicka-
asistence@pragoprojekt.cz

Bes 06.07.2020
20.7.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 17.8.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 9.8.2020

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

4



Dokončené SC na pravé straně vozovky Dokončené obruby v Domašíně

Ochrana penetračního nátěru před pokládkou ACP Pokládka ACP

Uzavírka další části komunikace Chotýšany Položené ACP



Firma: Telefon:
KSÚS            
SGS            
BES            
BES            
BES            
BES            

Firma:         
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

Aleš Sládek                     
Aleš Pikora                     

Dominik Brožík                        
Josef Houdek                      

                         
Jan Froněk                           

Distribuce:        
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    
Ondřej Patera

Aleš Pikora                     
Dominik Brožík                        
Josef Houdek                      

Aleš Sládek                     

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 006

Datum: 17.08.2020
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



Kontrolní den stavby č. 006 dne: 17.08.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v úseku od
KM ~15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen
17.8. - zhotovitel požádal o prodloužení DIO do 15.9. - předpoklad
dokončení prací 11.9.2020

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020

31.8.2020

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM
17,4. TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel
do daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku)
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zony“  tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií,
bude provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl.
200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl.
200 mm – požadavek min 60MPa/poměr 2,5 – bude proveden kontrolní úsek pro možnost
dosažení těchto parametrů – provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až 0mm – kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku. Zhotovitel
provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob sanace
na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3.8. - ETAPA I. - předpoklad předčasného užívání u úseku Bruk-Domašín-Vlašim - zhotovitel
vyzve objednate s definovaným termínem předání stavby pro účely předběžného užívání -
předpoklad 31.8.2020
17.8. - ETAPA I. - Předpoklad dokončení a případně předčasného užívání je
15.9.2020
TDI zašle žádost o předběžné užívání

všichni 11.06.2020
6.7.2020

13.7.2020
3.8.2020

15.9.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku.
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně
nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8. - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od
5.8.2020. Předpoklad pokládky SC od 14.8.
17.8. - SC bude dokončeno do 21.8.2020,

všichni

info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2 / 2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4.
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. - Zhotovitel zašle před pokládkou ACL - trvá

BES
03.08.2020

5.8.2020
31.8.2020

4 / 2.1.1 37
13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020

5 / 2.1.1 38
3.8. - V KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150 - zahájeno 22.7.
frézováním a DIO

BES 17.08.2020

5 / 2.1.2 39

3.8. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v úseku
Etap II. a V. (KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150). Byly provedeny
statické zkoušky - zhotovitel předloží.
17.8. - v rámci jednání s AD dne 5.8.2020 na stavbě byl dohodnut
následující postup - viz zápis v SD.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 17.08.2020
31.8.2020

5 / 2.1.3 40
3.8. - Dne 5.8.2020 proběhne obhlídka AD nestabilních krajnic.
17.8. - viz bod č.39.

všichni 17.08.2020
vypouští se

6 / 2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem
PČR dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na
právě straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení
bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 31.08.2020

6 / 2.1.2 42
17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.

BES 31.08.2020

6 / 2.1.3 43
17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se
správcem komunikace KSUS

SGS 31.08.2020

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

6. / 2.2.1 44

Místní šetření z důvodu předběžného užívání v KM 15,000 - 17,788

proběhne dne 11.8.2020 - předpoklad v 9:00. Předpoklad

zprovoznění dne 15.9.2020. (termín byl stanoven až po skončení KDS
dne 19.8.2020)

všichni 11.08.2020

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:
2.7. DIO, DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

1  /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1  /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020.
TDI zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

2  /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín
u obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7., 13.7., 3.8. - splněno

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
vypouští se

2  /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

2  /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

3.3. Neshody

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

4. Dokumentace zhotovitele

1 / 4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - odsouhlaseno

SGS 22.06.2020
6.7.2020

20.7.2020
3.8.2020

vypouští se

5. Vzorky

6. Změnové listy

2 / 6.1. 35

22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 - 17,4.
7.7., 13.7. - trvá
3.8. - Zhotovitel zašle ZBV na adresu technicka-
asistence@pragoprojekt.cz
17.8. - Zhotovitel žádá TDI o stanovisko k ZBV01 - TDI zašle.

Bes 06.07.2020
20.7.2020
31.8.2020

6 / 6.1. 45
17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.

Bes 31.08.2020

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 31.8.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 20.8.2020

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

4



Ověřování nestabilních krajnic za účasti AD Provádění opevnění svahu propustku

Pokládka ACL Sanace levé krajnice - Vlašim

Statické zkoušky na krajnici Příprava pro osazení IS do projektované výšky



Firma: Telefon:
SGS            
BES            
BES            

Firma:         
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

Aleš Sládek                     
Aleš Pikora                     

Dominik Brožík                        
Josef Houdek                      

                         
Jan Froněk                           

Distribuce:        
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    
Ondřej Patera

Dominik Brožík                        
Josef Houdek                      

Název

jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo

konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 007

Datum: 31.08.2020
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:
Jan Pavlica                    

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



Kontrolní den stavby č. 007 dne: 31.08.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací

2.1. HMG výstavby a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v úseku od
KM ~15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen
17.8. - zhotovitel požádal o prodloužení DIO do 15.9. - předpoklad
dokončení prací 11.9.2020

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020

31.8.2020

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4. TDI
přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do daného data
provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele (Ing.
Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku) a hloubky
60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zony“  tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií, bude
provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl. 200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl. 200 mm –
požadavek min 60MPa/poměr 2,5 – bude proveden kontrolní úsek pro možnost dosažení těchto
parametrů – provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až 0mm – kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku. Zhotovitel
provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob sanace
na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3.8. - ETAPA I. - předpoklad předčasného užívání u úseku Bruk-Domašín-Vlašim - zhotovitel
vyzve objednate s definovaným termínem předání stavby pro účely předběžného užívání -
předpoklad 31.8.2020
17.8. - ETAPA I. - Předpoklad dokončení a případně předčasného užívání je
15.9.2020
TDI zašle žádost o předběžné užívání
31.8. - Místní šetření v rámci předčasného užívání proběhne dne 11.9.2020 v 9:00
hod.

všichni 11.06.2020
6.7.2020

13.7.2020
3.8.2020

15.9.2020
11.9.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré obrubníky - dané
vícepáre související s danou činností jsou smluvně zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku. Chodníky (objednávka
Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8. - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od 5.8.2020. Předpoklad
pokládky SC od 14.8.

17.8. - SC bude dokončeno do 21.8.2020 - splněno
31.8. - ACP dokončeno dne 25.8.2020
ACL dokončeno dne 26.8.2020
SMA8 dokončeno dne 27.8.2020
ACO prováděno ve dnech 28.8.2020, 31.8.2020 a předpoklad 1.9.2020
dokončení nápojných míst (sjezdů)
Dopravní značení - předpoklad od 7.9.2020

všichni

10.09.2020

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2 / 2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4.
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. - Zhotovitel zašle před pokládkou ACL - splněno
31.8. - viz bod výše vypouští se

BES
03.08.2020

5.8.2020
31.8.2020
vypoští se

4 / 2.1.1 37
13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020

5 / 2.1.1 38
3.8. - V KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150 - zahájeno 22.7.
frézováním a DIO

BES 17.08.2020
vypouští se

5 / 2.1.2 39

3.8. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v úseku
Etap II. a V. (KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150). Byly provedeny
statické zkoušky - zhotovitel předloží.
17.8. - v rámci jednání s AD dne 5.8.2020 na stavbě byl dohodnut
následující postup - viz zápis v SD.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 17.08.2020
31.8.2020

vypouští se

6 / 2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem
PČR dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na
právě straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení
bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 31.08.2020
11.9.2020

6 / 2.1.2 42
17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.
31.8. - trvá

BES 31.08.2020
11.9.2020

6 / 2.1.3 43

17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se
správcem komunikace KSUS
31.8. - Sděleno správci komunikace - KSUS ověří možnost osazení.

SGS 31.08.2020
11.9.2020

2.2. Předání staveniště
1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

6. / 2.2.1 44

Místní šetření z důvodu předběžného užívání v KM 15,000 - 17,788

proběhne dne 11.9.2020 - předpoklad v 9:00. Předpoklad

zprovoznění dne 15.9.2020. (termín byl stanoven až po skončení KDS
dne 19.8.2020)
31.8.2020 - Místní šetření proběhne dne 11.9.2020 v 9:00 hod.

všichni 11.09.2020

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:
2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů

3.1. Technologické postupy

1  /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1  /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020.
TDI zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

2  /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

2  /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13.7., 3.8. - splněno

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020

vypouští se

3.3. Neshody

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

2 / 6.1. 35

22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 - 17,4.
7.7., 13.7. - trvá
3.8. - Zhotovitel zašle ZBV na adresu technicka-
asistence@pragoprojekt.cz
17.8. - Zhotovitel žádá TDI o stanovisko k ZBV01 - TDI zašle.
31.8. - splněno

Bes 06.07.2020
20.7.2020
31.8.2020

vypouští se

6 / 6.1. 45
17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.
31.8.2020 - trvá

Bes 31.08.2020

7. Ostatní

7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den bude spojen s místním šetřením a bude se konat dne
11.9.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 2.9.2020

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

4



Dokončené SMA (finální vrstva) v obci Domašín Dokončené ACO u obce Domašín - směr Domašín

Položené ACO směr Bruk Pokládka ACO v obci Bruk

Sanace krajnice v KM KM 13,320-14,260 Sanace krajnice v KM KM 13,320-14,260



Sanace krajnice v úseku KM 11,350 - 12,150 Sanace krajnice v úseku KM 11,350 - 12,150



Firma: Telefon:

KSÚS            
SGS            
BES            
BES            
BES            
BES            

Firma:         
KSÚS            
KSÚS            
SGS            
IBH            

PRAGOPROJEKT            
BES            
BES            
BES            
BES            

                   

Petr Nádvorník                       
Jan Pavlica                    

Datum: 11.09.2020
Čas: 9:00

Účastníci: E-mail:

Název
jednání:

Projekt: „II/112 Jemniště-Domašín“

Místo
konání: Domašín

Kontrolní den stavby č. 008

Aleš Sládek                     
Aleš Pikora                     

Dominik Brožík                        
Josef Houdek                      

Distribuce:        
Petr Nádvorník                       

Jan Pavlica                    
Ondřej Patera                          

Jan Froněk                           

Milan Fiala

Aleš Sládek                     
Aleš Pikora                     

Dominik Brožík                        
Josef Houdek                      

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



Kontrolní den stavby č. 008 dne: 11.09.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavby a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v úseku od
KM ~15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen
17.8. - zhotovitel požádal o prodloužení DIO do 15.9. - předpoklad dokončení prací
11.9.2020

11.9. - zhotovitel dokončí práce do 14.9.2019, dne 15.9.2020 bude daný
úsek otevřen pro předčasné užívání

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020

31.8.2020
15.9.2020

vypouští se

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4. TDI přizve
AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do daného data provede 2ks
sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele (Ing.
Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku) a hloubky 60
cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zony“  tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií, bude
provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl. 200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl. 200 mm –
požadavek min 60MPa/poměr 2,5 – bude proveden kontrolní úsek pro možnost dosažení těchto
parametrů – provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až 0mm – kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku. Zhotovitel
provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob sanace
na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3.8. - ETAPA I. - předpoklad předčasného užívání u úseku Bruk-Domašín-Vlašim - zhotovitel
vyzve objednate s definovaným termínem předání stavby pro účely předběžného užívání -
předpoklad 31.8.2020
17.8. - ETAPA I. - Předpoklad dokončení a případně předčasného užívání je
15.9.2020
TDI zašle žádost o předběžné užívání
31.8. - Místní šetření v rámci předčasného užívání proběhne dne 11.9.2020 v 9:00
hod.
11.9. - Proběhlo místní šetření, zhotovitel dokončí práce do 14.9.2019, dne 15.9.2020
bude daný úsek otevřen pro předčasné užívání.

všichni 11.06.2020
6.7.2020

13.7.2020
3.8.2020

15.9.2020
11.9.2020
15.9.2020

vypouští se

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

1



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré obrubníky - dané vícepáre související
s danou činností jsou smluvně zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku. Chodníky (objednávka Vlašim)
odříznuty 0,5m od vozovky - bude dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8. - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od 5.8.2020. Předpoklad pokládky SC od
14.8.
17.8. - SC bude dokončeno do 21.8.2020 - splněno
31.8. - ACP dokončeno dne 25.8.2020 - splněno
ACL dokončeno dne 26.8.2020 - splněno
SMA8 dokončeno dne 27.8.2020 - splněno
ACO prováděno ve dnech 28.8.2020, 31.8.2020 a předpoklad 1.9.2020 dokončení nápojných míst
(sjezdů) - splněno
Dopravní značení - předpoklad od 7.9.2020 - splněno

11.9. - Proběhlo místní šetření, zhotovitel dokončí práce do 14.9.2019,
dne 15.9.2020 bude daný úsek otevřen pro předčasné užívání.
Zhotovitel doplní:
- Doplnit středovou čáru DVO
- Doplnit přejezd cyklostezka DVO
- Osadit značku "vločka"
- TDI zašle fotodokumentaci na MÚ Benešov
- TDI a zhotovitel na MÚ Benešov podepíší souhlas s předběžným
užíváním

všichni

10.09.2020
15.9.2020

4 / 2.1.1 37
13.7. - TDI zašle zápis o kontrole propustků.
3.8., 11.9. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020

6 / 2.1.1 41

17.8. - na základě prohlídky stavby s AD dne 5.8.2020 a zástupcem PČR
dne 10.8.2020 byl vznesen požadavek na osazení svodidel na právě
straně u propustku v KM 11,7387 a to z důvodu zvýšení bezpečnosti.
Zhotovitel předloží ZBV.

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020

6 / 2.1.2 42
17.8. - na základě jednání s AD dne 5.8.2020 u propustku v KM 11,7387
je požadována obnova říms a zrušení geodetického bodu.
31.8. 11.9.- trvá

BES 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020

6 / 2.1.3 43

17.8. - na základě jednání s PČR dne 10.8.2020 bylo dohodnuto, že TDI
ověří vhodnost osazení světelných plašičů zvěře na patnících a to se
správcem komunikace KSUS
31.8. - Sděleno správci komunikace - KSUS ověří možnost osazení.

SGS 31.08.2020
11.9.2020
21.9.2020

8 / 2.1.1 46

KM 11,350 - 12,150
11.9.2020:
10.9. - Proběhla pokládka ACP
11.9. - Probíhá pokládka ACL
11.9. - Provedeno částečné vyčištění propustku
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne
21.9.2020

BES 21.09.2020

8 / 2.1.1 47

KM 13,320-14,260
11.9.2020:
14.9.-15.9. - předpoklad pokládky ACP
16.9.-17.9. - předpoklad pokládky ACL
16.9. - Předpoklad opravy izolace mostu
Předpoklad zahájení prací na druhé straně komunikace dne
21.9.2020

BES 21.09.2020

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

2



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:
2.2. Předání staveniště

1  / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

6. / 2.2.1 44

Místní šetření z důvodu předběžného užívání v KM 15,000 - 17,788
proběhne dne 11.9.2020 - předpoklad v 9:00. Předpoklad zprovoznění
dne 15.9.2020. (termín byl stanoven až po skončení KDS dne 19.8.2020)
31.8.2020 - Místní šetření proběhne dne 11.9.2020 v 9:00 hod.
11.9. - Proběhlo místní šetření, zhotovitel dokončí práce do 14.9.2019,
dne 15.9.2020 bude daný úsek otevřen pro předčasné užívání.
Zhotovitel doplní:
- Doplnit středovou čáru DVO
- Doplnit přejezd cyklostezka DVO
- Osadit značku "vločka"
- TDI zašle fotodokumentaci na MÚ Benešov
- TDI a zhotovitel na MÚ Benešov podepíší souhlas s předběžným
užíváním

všichni 11.09.2020
15.9.2020

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7
8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11,820.

BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici II/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeologický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO, pořádek na staveništi

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

3



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technologické postupy

1  /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1  /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020. TDI
zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020

2  /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

17.8.2020
31.8.2020
21.9.2020

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

5. Vzorky

6. Změnové listy

6 / 6.1. 45
17.8. - Zhotovitel předloží ZBV k sanacím krajnic na jiných úsecích a
požadavek na doplnění svodidla u propustku.
31.8.2020 - trvá

Bes 31.08.2020
21.9.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

4



bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1 / 8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 21.9.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 18.9.2020

SGS Czech Republic s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00  Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,
                                                                             

5



Pokládka SC v úseku KM 11,350 - 12,150 Dokončené SC v úseku KM 11,350 - 12,150

Sanace komunikace v KM 13,320-14,260 Sanace komunikace v KM 13,320-14,260

Sanace komunikace v KM 13,320-14,260 Pokládka SC v úseku KM 13,320-14,260



Pokládka ACL v KM 11,350- 12,150 Položené ACL v KM 11,350 - 12,150



STŘEDISKO 522
                

GEODETICKÝ PROTOKOL
Zápis o předání výsledků geode�ckých prací

číslo 820/2020/MJ

Název stavby:           II/112 Jemniště - Domašín
Rekonstrukce silnice v rozsahu provozního staničení 9,480 až 17,788

Číslo zakázky: 20200314

Název akce: Zaměření a výpočet plochy sanace podloží vozovky.

Stavební objekt: SO101.1 Úprava povrchu sil. II/112

Objednatel: BES s.r.o.
Sukova 625, 256 17 Benešov u Prahy

Zhotovitel: TKP geo s.r.o. Pracoviště: TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6 Měšická 2697
370 07 Č. Budějovice 390 02 Tábor

Souřadnicový a výškový systém : S-JTSK, Bpv

Výchozí technické předpisy:
Zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, vyhláška č. 31/1995 Sb,
ČSN 73 0212 soubor norem o kontrole geometrické přesnosA ve výstavbě(1996)
TKP Technické kvalitaAvní podmínky staveb pozemních komunikací

Použité podklady:
data z měření

Přesnost určení souřadnic:
Souřadnice a výšky bodů jsou určeny se směrodatnou odchylkou σx,y=0,015m a  σH=0,010 m

Paré:  __/4

Zaměřil: Novák, Adzima, Válek Ověřil: Ing. Jiří Skalák Převzal:

Dne: 8.9. až 12.10. 2020 Dne: 21. 10. 2020 Číslo: 295/c2020 Dne:

Zhotovil: Ing. MarAn Jalovecký

Náležitostmi a přesnosK odpovídá právním předpisům a podmínkám

písemně dohodnutým s objednatelem Za BES s.r.o.

Dne: 21. 10. 2020

Předal: Ing. MarAn Jalovecký

Dne:

za TKP geo s.r.o.



Použitá vytyčovací síť:  
Vytyčovací síť zhotovená firmou TKPgeo s.r.o. Polohově určena průměrováním dvou ne-
závislých etap zaměření GNSS aparaturou Leica v RTK režimu měření. Výškově vyrovnána 
trigonometrickou nivelací.

Použité přístroje:  
Totální stanice Leica TS16 I 3“ R500 (v.č. 3013784) s příslušenstvím, přesnost mHz, V = 1 
mgon, md = 1 mm + 1.5 ppm, (kalibr. list č.: 44310/2019, VÚGTK, v. v. i., dne 6.6. 2019, 
platnost 3roky) 

Seznam dokumentace:
Seznam souřadnic a výšek                              (1 x A4)
Schéma situace                              (1 x A3)

Realizace:
V uvedeném období proběhlo zaměření zhotovené sanace podloží rekonstruované vozovky
v km 13,33-14,15. Zaměření bylo provedeno v profilech po 20m polární metodou s trig. ur-
čením výšek z volných stanovisek. Z naměřených dat je vyhotoven model sanace a v progra-
mu AtlasDMT je vypočten povrch provedených sanací. V příloze je vyhotoveno schéma se
staničením měřených úseků.

Závěr:

Povrch provedených sanací v km 13,33-14,15 = 2 216m2  



Seznam souřadnic

č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m] č.b. Y [m] X [m] H [m]

147 718962,85 1086452,74 382,02 211 718927,89 1086871,86 378,49 275 718967,95 1087124,08 388,46

148 718964,32 1086452,85 382,05 212 718930,85 1086870,76 378,52 276 718968,48 1087135,18 388,74

149 718964,90 1086453,71 381,98 213 718935,25 1086881,03 379,12 277 718971,62 1087135,52 388,71

150 718963,29 1086463,69 381,59 214 718932,75 1086882,80 379,13 278 718972,30 1087146,91 389,13

151 718960,76 1086463,24 381,53 215 718936,65 1086892,32 379,61 279 718969,40 1087147,17 389,16

152 718959,44 1086473,54 381,28 216 718939,46 1086891,52 379,67 280 718970,01 1087157,71 389,63

153 718961,99 1086473,98 381,27 217 718943,74 1086900,70 380,21 281 718972,94 1087157,75 389,63

154 718960,20 1086485,93 380,91 218 718941,19 1086901,87 380,16 282 718973,59 1087168,59 390,13

155 718957,87 1086485,66 380,86 219 718945,74 1086912,59 380,72 283 718970,83 1087168,89 390,06

156 718956,49 1086495,09 380,59 220 718948,36 1086911,41 380,79 284 718970,68 1087166,49 389,91

157 718958,89 1086495,53 380,64 221 718952,97 1086922,08 381,38 285 718971,04 1087166,42 390,02

158 718957,25 1086508,76 380,29 222 718950,31 1086923,17 381,29 286 718970,64 1087160,20 389,78

159 718954,71 1086508,38 380,37 223 718955,82 1086935,09 381,96 287 718970,26 1087160,19 389,77

160 718953,40 1086518,88 380,08 224 718958,26 1086934,24 382,04 288 718971,55 1087176,61 390,45

161 718955,95 1086519,80 380,01 225 718962,76 1086944,22 382,58 289 718973,91 1087176,77 390,49

162 718954,08 1086531,49 379,63 226 718960,32 1086944,97 382,53 290 718974,87 1087187,94 391,02

163 718951,29 1086531,10 379,59 227 718962,43 1086950,11 382,84 291 718972,17 1087188,06 390,96

164 718949,83 1086543,50 379,18 228 718962,95 1086950,10 382,87 292 718973,01 1087198,36 391,48

165 718952,08 1086544,51 379,26 229 718964,82 1086949,26 382,90 293 718975,59 1087198,47 391,60

166 718950,67 1086555,47 378,94 230 718967,43 1086954,92 383,22 294 718976,25 1087208,29 392,11

167 718948,28 1086555,23 378,91 231 718965,29 1086955,66 383,14 295 718973,75 1087208,35 392,03

168 718949,16 1086568,70 378,52 232 718964,89 1086955,82 383,13 296 718974,53 1087219,42 392,76

169 718946,57 1086568,56 378,44 233 718968,56 1086965,05 383,66 297 718977,06 1087219,60 392,83

170 718944,89 1086580,30 378,07 234 718971,07 1086964,42 383,75 298 718977,80 1087229,66 393,40

171 718947,31 1086580,83 378,09 235 718975,22 1086973,47 384,21 299 718975,25 1087229,64 393,36

172 718945,77 1086593,28 377,74 236 718972,86 1086974,61 384,13 300 718975,88 1087239,40 393,88

173 718943,22 1086592,68 377,70 237 718977,10 1086984,63 384,67 301 718978,47 1087239,57 393,93

174 718941,63 1086605,12 377,36 238 718979,68 1086984,02 384,73 302 718979,04 1087249,51 394,39

175 718944,23 1086605,61 377,39 239 718983,22 1086993,60 385,14 303 718976,72 1087249,68 394,38

176 718942,58 1086617,36 377,04 240 718980,85 1086994,40 385,05 304 718977,45 1087258,89 394,76

177 718939,90 1086616,85 376,99 241 718983,29 1087003,78 385,38 305 718979,73 1087258,79 394,82

178 718938,14 1086628,79 376,58 242 718985,91 1087003,43 385,49 306 718917,90 1086803,72 375,21

179 718941,20 1086629,50 376,60 243 718987,04 1087009,91 385,66 307 718915,40 1086801,69 375,32

180 718939,64 1086641,13 376,14 244 718984,12 1087010,22 385,57 308 718918,50 1086796,37 375,04

181 718936,51 1086640,67 376,05 245 718987,04 1087010,22 385,67 309 718915,74 1086794,92 374,88

182 718934,86 1086652,57 375,72 246 718987,67 1087018,11 385,87 310 718920,14 1086783,43 374,87

183 718937,87 1086653,11 375,76 247 718984,53 1087018,28 385,73 311 718917,34 1086782,90 374,77

184 718936,35 1086664,61 375,41 248 718984,70 1087027,62 386,07 312 718920,07 1086763,17 374,66

185 718933,22 1086664,10 375,36 249 718987,62 1087027,92 386,16 313 718922,78 1086763,50 374,77

186 718932,36 1086672,60 375,14 250 718986,96 1087035,41 386,42 314 718925,50 1086743,67 374,81

187 718932,21 1086675,78 375,15 251 718984,31 1087035,23 386,36 315 718922,78 1086742,98 374,62

188 718936,29 1086676,37 375,26 252 718983,92 1087038,99 386,47 316 718928,10 1086723,78 375,05

189 718936,77 1086673,17 375,26 253 718986,35 1087039,53 386,51 317 718925,49 1086723,37 374,86

190 718934,93 1086673,01 375,22 254 718984,88 1087046,82 386,69 318 718928,33 1086703,54 375,10

191 718935,27 1086670,49 375,25 255 718982,24 1087046,18 386,65 319 718930,99 1086704,02 375,21

192 718932,32 1086675,86 375,19 256 718979,94 1087055,09 386,86 320 718932,47 1086704,35 375,23

193 718931,43 1086683,90 375,13 257 718982,71 1087056,33 386,89 321 718933,61 1086696,66 375,23

194 718935,55 1086684,42 375,19 258 718979,78 1087065,13 387,09 322 718929,92 1086696,19 375,16

195 718936,17 1086679,30 375,23 259 718977,35 1087064,63 387,14

196 718936,01 1086679,16 375,23 260 718974,60 1087074,08 387,45

197 718916,31 1086821,21 375,84 261 718977,16 1087075,18 387,35

198 718913,26 1086820,96 376,03 262 718974,24 1087084,32 387,55

199 718913,38 1086826,22 376,26 263 718971,47 1087083,73 387,66

200 718916,35 1086826,40 376,09 264 718969,83 1087092,33 387,95

201 718917,29 1086832,95 376,45 265 718972,10 1087093,11 387,76

202 718914,66 1086833,29 376,60 266 718971,12 1087100,43 387,89

203 718915,80 1086838,91 376,87 267 718968,37 1087100,04 387,98

204 718918,45 1086838,56 376,75 268 718967,60 1087103,69 388,17

205 718920,07 1086844,97 377,10 269 718970,61 1087104,08 387,98

206 718917,53 1086845,90 377,30 270 718970,51 1087107,57 388,10

207 718919,51 1086851,71 377,55 271 718967,13 1087107,25 388,29

208 718922,26 1086851,27 377,47 272 718967,59 1087112,45 388,31

209 718926,21 1086860,72 377,96 273 718970,48 1087112,77 388,19

210 718923,88 1086861,65 378,03 274 718970,96 1087124,00 388,35

Výškový systém: Bpv

Seznam souřadnic a výšek

Souřadnicový systém: S - JTSK

TKPgeo s.r.o. Strana 1/1 ss_820_2020_MJ.xls



éma zaměřených useku sanace

Měřítko

TKPgeo s.r.o.

2000
Příloha protokolu Č.820/2020/MJ


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\ZBV 5 přílohy.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\08 Zápisy ve SD od 3.8. do 13.9.2020.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\09 Fotodokumentace.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\10 Příčný řez.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\11 Příčný řez rozšíření a zesílené sanace.pdf
	Sheets and Views
	Model


	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\12 Statické zatěžovací zkoušky.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\13 Vyjádření AD.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\14.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\15 Zápisy z 5., 6., 7. a 8. KD.pdf
	C:\DataKSUS\Zakázky - Balog\Dodatky + ZBV\Jemniště - Domašín\Dodatek č.2\II-12 Jemniště -Domašín-ZBV 5\16 Geodetické zaměření.pdf

